
4 POVERENI

Následuje požadovaný dokument dle ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro mésto Kopřivnice [7.8.2018]



POVĚŘENÍ

ř ..Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Toníčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681 

ívdále jen „Společnost"), zastoupená představenstvem, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických 
komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování 
takových smluv.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona o 
veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky. Rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou 
zakázkou nebo výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za Společnost 
v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ke změně práv a povinností 
sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevírání obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek, podával žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci 
nebo aby se účastnil na prohlídce místa plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních, Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal námitky či Společnost zastupoval v 
řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by byla 
v rozporu správními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti 
Společnosti.

T-Mobile Czc::!í Republic a.s.. Tomickuva 2144/1, MS 00 Praha I, Czť-ch ftepubiic. iC: 64949361. DIČ: C264949661. Ú U O

Zapsaná cio On u Kfeiského soudu v Praž?. B.3Z87



5 PROKÁZÁNI KVALIFIKACE

Následuji požadované dokumenty dle ZD.

Dokládáme:
Čestné prohlášeni o splnění základní způsobilosti 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Výpis z obchodního rejstříku

Doplňujíc! informace k prokazováni splněni základní způsobilosti + přílohy 

Seznam významných služeb

[7.8.2018]Nabídka T-Moblle Czech Republicpro město Kopřivnice



Příloha č. 2.1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZŘ
O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

podle ust. § 74 odst. 1 písm. b) část. a písm. c) - 3 zákona č.
134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon")

T-Mobile Czech Republic a s.

Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4

64949681

tímto pro realizaci veřejné zakázky zadávané zadavatelem Město Kopřivnice, IČ 00298077, 
sídlem Štefánikova 1163/12,742 21 Kopřivnice s názvem„ Telekomunikační mobilní služby 

pro město Kopřivnice 
a jiné veřejné zadavatele“

čestně prohlašuje, že:

odst. 1 písm. a) zákona
» dodavatel dle ust. § 74 odst. 2 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízeni pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu - viz 
níže nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží

Trestným činem se rozumí:
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizovaná zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,

b) trestný Čin obchodováni s lidmi,

c) tyto trestné činy proti majetku
1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podílnictví,
5. podílnictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
7. legalizace výnosu z trestné činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužiti informace a postaveni v obchodním styku,
2. sjednáni výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,

010Strana 1 (celkem 3)



4. pletichy pil veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné činy obecně nebezpečné,
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodni organizaci,

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
2. trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jiná rušeni činnosti orgánu veřejné moci.

dodavatel se sídlem v zahraničí tuto skutečnost prokazuje pouze ve vztahu k zemi sídla dodavatele

odst. 1 pfsm. b) zákona
• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný 

daňový nedoplatek
• dodavatel nemá u příslušného finančního úřadu zachyceny žádné nedoplatky na spotřební 

dani

pfsm. 1 c) zákona
• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění
dodavatel se sídlem v zahraničí tuto skutečnost prokazuje ve vztahu k České republice i k zemi sídla dodavatele

odst. 1 pfsm. d) zákona
• dodavatel nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

dodavatel se sídlem v zahraničí tuto skutečnost prokazuje ve vztahu k České republice i k zemi sídla dodavatele

odst. 1 pfsm. e)
• dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele

dodavatel se sídlem v zahraničí tuto skutečnost prokazuje skutečnost, ie není v obdobné situaci, podle právního řádu 
země sídla dodavatele

Výše uvedené prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a 
jsem si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů.

Strana 2 (celkem 3)



12
Strana 3 (celkem 3)



Po Strana 1 z 8

^gg^eznamiuJivalIfikovanj^dodBvatel^^generovanjMntoiTnačnliT^stémernojjefejn^dwakázkécj^

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 09.05.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název 
T-Mobile Czech Republic a s.

1.2. Sídlo 
Tomlčkova 2144/1 
14800 Praha 
Česká republika

1.3. IČO 
64949681

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
člen představenstva

místopředseda

člen

Způsob jednáni
Za společnost jednají ve všech věcech společně dva (2) členové představenstva. 

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat |ménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul Jednáni jménem 
dodavatele Způsob jednáni Datum platnosti 

do

Pověřeni Viz poznámka 1 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 2 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 3 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 4 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 5 za 
tabulkou

Plná moc Viz poznámka 6 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 7 za 
tabulkou

Pověřeni Viz poznámka 8 za 
tabulkou

Pozn. 1
aby za Společnost vykonával veškeré právní jednáni:

- které souvisí se smlouvami o pokytovánl služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji 
komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni

i/ÍS



Střena 2 z 8

anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončovánf 
takových smluv;

• které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou;
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv,

- které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu 
komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; zejména se 
jedná o uzavíráni, zmény a ukončování takových smluv.

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky:

• právně jednal ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve 
spojeni s § 21 odst. 1 plsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu ve věci přezkoumáni 
úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské 
soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a 
činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni opravných prostředků. Pověřený 
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věd přezkoumáni úkonů 
zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Toto pověřeni je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského zákoníku, zákona o 
veřejných zakázkách, občanského soudního řádu. správní řádu, trestního zákona a dle všech 
předpisů týkajících se činnosti Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a 
povinnosti týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná jménem společnosti a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. 
Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby misto něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni nebo při ústním 
vysvětleni nabídky, při nahlíženi do zprávy hodnotící komise a pořizováni její kopie a pM jednáni o 
nabídce v zákonem umožněných případech v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v 
jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek 
Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 2
aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednáni, která souvisí se smlouvami o poskytováni 
služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; 
partnerskými smlouvami, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv. Dále je 
zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční smlouvy a smlouvy o zajištění nebo 
zprostředkováni licenci a služeb souvisejících s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty 
veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a provádět veškeré 
právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedné za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti. Zmocněnec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby misto něho jednala 
za Společnost.

íři.



Strana 3 z 8

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednání 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani 
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.
Pozn. 3
aby za společnost jednal a vykonával
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedné o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 pism. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni e činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně 
podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 4
aby za Společnost jednat a vykonával
• veškeré úkony, které souvis! se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavíráni, změny a 
ukončování takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 pism. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činil veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn Jednat za Společnost ve

T> i 5



Strana 4 18

všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 5
aby za Společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemní 
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou: zejména se jedná o 
uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, popf. smlouvy budoucí,
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti 
informaci a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových 
smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec Je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 pfsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 6
aby za Společnost jednal a vykonával:
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o pokytovánf služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv;
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o spolupráci 
na Partnerském programu T-Mobile, které upravuji podmínky pro vzájemnou spolupráci mezi 
Společnosti a jejími obchodními partnery při využiti sítě T-Mobile pro poskytováni služeb třetím 
osobám; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky:
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a

V



Strana 5 z 8

sponzoringovými smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000,-Kč. 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv;
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o propagaci třetích stran, zejména smluv o užíváni 
reklamního prostoru Společnosti či rozesíláni SMS či MMS s reklamou třetí strany. Jedná se 
především o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv, nepřevyšuje-ll výše plněni z těchto 
smluv 3.000.000,-Kč.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 pfsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávněni ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 7
aby za společnost jednal a vykonával
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemní 
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavíráni, změny a ukončování takových smluv. poř. smlouvy budoucí,
- veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti 
informaci a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni a ukončováni takových smluv.
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešení, jež především upravuji 
podmínky pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové 
podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování plněni v oblasti systémové integrace; 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvisí s licenčními smlouvami k software;zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky.
- veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvolí aplikace zákona o veřejných zakázkách, to 
znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony v takových zakázkách a výběrových 
řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní I další kvalifikační předpoklady pro 
plněni zakázky
- veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a 
sponzoringovými smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300.000 kč; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv

Pověřený zaměstnanec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve 
Společnosti jednat za Společnost samostatně. Pověřený zaměstnanec není oprávněn udělit plnou 
moc či jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednal za Společnost.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společností připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 8

V I i



Strana 6 z 6

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednáni, která souvisí se smlouvami o poskytováni 
služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízeni a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv.
Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní jednáni ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky. Rovněž aby 
Společnost zastupoval ve správním řízeni konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou zakázkou nebo 
výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za 
Společnost v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou 
ke změně práv a povinností sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména 
oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni 
obálek, protokolu o posouzeni kvalifikace nebo zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek, podával 
žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci nebo aby se účastnil na 
prohlídce místa plněni nebo při ústním vysvětlení nebidky v terminech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného 
zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal 
námitky či Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednáni 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani 
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.

2. Základní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.5. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 plsm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 plsm. c)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištěni,

• § 74 odst. 1 plsm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst 1 plsm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

í) i



Strana 7 z 8

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni Obory
činnosti

Datum
vystaveni

Datum
platnosti

Osvědčeni o sděleni 
změny 310/6

český
telekomunikační
úřad

Viz poznámka 1 za tabulkou 06.11.2014

Rozhodnuti 26822/2005- 
613/11. ve zněni 
26822/2005-613/111.

Český
telekomunikační
úřad

Přiděl radiových kmitočtů 27.09.2005

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městské část
Praha 4

Poskytováni technických služeb 
k ochraně majetku a osob 20.012014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 4 Projektová činnost ve výstavbě 20.01:2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 4

Prováděni staveb, jejich změn a 
odstraňováni 20.01 2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 4 viz poznámka 2 za tabulkou 20.01.2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Městská část
Praha 4

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách t až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka
3 za tabulkou 20.01 2014

Pozn. 1
Komunikační činnosti:
Veřejná pevná komunikační síť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná mobilní komunikační s(ť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního vysíláni 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejně dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

šíření rozhlasového a televizního signálu
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejné dostupná.



Strana 8 z B

Uzemni rozsah: Česká republika 
Služby přenosu dat

Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k šiti Internet
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika

Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn. 3
Vydavatelská činnost polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukové-obrazových záznamů a
výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Pronájem a půjčováni věci movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 
Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektováni elektrických zařízeni 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 20.07.2005. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.05.2018.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 09.05.2018
Evidenční číslo: I



Češi

«J-/Cř; i; ;
■': ■ M í í :

... I ,.vi. i < \ ť""
i i ř • i■ n i iio '-“v’ f

i ■ y i 8 « i i ! i n f- *k k 1

/ tř t i
Ú-- ÍI! i I Ur' í
' -• •* i u' l

íhr.ou j«: s oi:»=A%h«m vyti ih>u .■• i ni , I >.»
• t ; ; • n i c. !• •:• ; ■< .o, >!.<;. .

> i J t. í í i : r* , I* i. - ■ !

- S : i - i ú ,

. y | I >/(¥ i ,v j ,-»«•>



Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 3787
zniku a zápisu: 15. února 1996

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
T-Mobile Czech Republic a s.
Horníčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4

Identifikační číslo: 649 49 681
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení
poskytování platebních služeb malého rozsahu • podle § 3 odst.l písm.g) zákona 
o platebním styku, provedeni platební transakce poskytovatelem služeb 
elektronických komunikací, jestliže je souhlas plátce s provedením platební

__ _________ ___ transakce dáván prostřednictvím elektronického komunikačního zařízení
zřizování a provozování: i) veřejné mobilní sítě elektronických komunikací na 
základě přidělených kmitočtových přídělů a všeobecných oprávnění a na základě 
jakýchkoli dalších oprávnění vydaných v budoucnosti Českým telekomunikačním 
úřadem; ii) veřejné pevné sítě elektronických komunikací včetně veřejné pevné 

_ telefonní sítě; iii) veřejné sítě pro přenos rozhlasového a televizního vysílání 
poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, včetně 
veřejně dostupné telefonní služby a ostatních hlasových služeb, pronájmu 
okruhů, šíření rozhlasového a televizního signálu, služby přenosu dat, služby

________ přístupu k síti Internet____________ _ __________
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
projektová činnost ve výstavbě

__  provádění staveb, jejich změn a odstraňování
poskytování neveřejně dostupných služeb elektronických komunikací_______

______ ._________________Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:
___  _ Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor _____________ _____________
Statutární orgán - představenstvo:

Člen:

Místopředseda
představenstva:

člen:

Způsob jednání: 
Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 25. května 2018 02:21 1/2



oddíl B, vložka 3787

předseda:

člen

člen dozorčí rady;

člen dozorčí rady:

Jediný akcionář:
Deutsche Telekom Europe B.V.
6221BT Maastricht, Stationsplein 8 K, Nizozemské království 
Registrační číslo: 33298220
Společnost CMobil B.V. se sídlem Stationsplein 8 K, 6221BT Maastricht, 
Nizozemské království, se stala dne 25. února 2014 jediným akcionářem 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.,Tomíčkova 2144/1, Praha 4.
Dne l.března 2015 dqšlo ke zméně názvu/obchodní firmy jediného akcionáře.

Akcie:
520 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 1000,- Kč

Základní kapitál: 520 000 000,- Kč
__________ Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:

V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti T-Systems 
Czech Republic a s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17,19, PSČ 140 21, 
IČO: 610 59 382, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, spisová značka B 3938 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou 
společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 
PSČ 149 00, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, spisová značka B 3787. Společnost T-Mobile Czech 
Republic a.s. se stala univerzálním právním nástupcem společnosti T-Systems 
Czech Republic a s. a vstoupila tak do právního postavení společnosti 
T-Systems Czech Republic a.s.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech.
Počet členů statutárního orgánu: 3 
Počet členů dozorčí rady: 4
V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti GÍŠ Czech 
s.r.o., Praha 3 - Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 13000, Identifikační číslo: 
28492170 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost T-Mobile Czech 
Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, Identifikační číslo: 
64949681.

Údaje platně ke dni: 25. května 2018 02:21 2/2



ta <J.)-:lovnt «:.llodw >« obs&hem výstupu a i ni ui mači.i ho systému vaf<= i 
správ v v v» i al-.i.t onickě podobě .

024



Doplňující informace k prokazování splnění základní způsobilosti

Společnost T-Mobile Czech Republic a s. si dovoluje informovat zadavatele, že přikládaný výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a/nebo z obchodního rejstříku je neaktuální v části údajů o 
členech statutárního orgánu.

Konkrétně došlo k následující změně ve statutárním orgánu společnosti dosud nepromítnuté 

v přikládaných dokumentech:

Na základě rozhodnutí společnosti Deutsche Telekom Europe B.V. jakožto jediného akcionáře společnosti 
T-Mobile Czech Republic a s. byli zvoleni do představenstva společnosti tito noví členové:

V příloze zasíláme související rozhodnutí jediného společníka ze dne 28.5.2018 a rozhodnutí ze dne 

20.6.2018.

Současně v příloze zasíláme za účelem doložení splnění základních kvalifikačních předpokladů:

#
•

Výpis z rejstříku trestů z Portugalské republiky pro
není k dispozici. Bohužel s ohledem na skutečnost, že jej nelze získat prostřednictvím informačních 
systémů v České republice jej nemáme dosud k dispozici, byl vyžádán a čekáme na jeho dodání.

S ohledem na shora uvedené žádáme o poskytnutí přiměřené lhůty pro následné doložení shora 

uvedeného dokumentu. Za přiměřenou lhůtu lze dle našeho názoru považovat 2 měsíce.

V Praze, dne 7.8.2018

5g.-
T-Mobile Czech Republic a.s.
T;.<níč kove 2144)1

GB

Přílohy;

Rozhodnutí jediného společníka ze dne 28.5.2018 

Rozhodnutí jediného společníka ze dne 20.6.2018 

Výpis z rejstříku třešti 

Výpis z rejstříku třešti 

Výpis z rejstříku třeste

i



ROZHODNUTÍ DEUTSCHE TELEKOM EUROPE B.V. JAKO JEDINÉHO AKCIONÁŘE 

SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.

RESOLUTfON OF DEUTSCHE TELEKOM EUROPE B. V. AS THE SOLE SHAREHOLDER OF

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.

Deutsche Telekom Europe B.V., společnost založená podle nizozemského práva se sídlem Stationsplein 8K, 
6221BT Maastricht, Nizozemské království, zapsaná v maastrichtském obchodním rejstříku v Nizozemí pod 

č 33298220 (dále jen „DTE B.V.") je jediným akcionářem společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., akciové 
společnosti založené podle práva České republiky, se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, Česká 

Republika, identifikační číslo 64949681, zapsané v obchodním rejstříku vedeném městským soudem 

v Praze, spisová značka B 3787 (dále jen „Společnost").

Deutsche Telekom Europe B.V., a company incorporated under the Laws of the Netherlands, having its 

registered Office ot Stationsplein 8K, 6221 BT Maastricht, the Netherlands under number 33298220 C,DTE 

B. V.") is the sole shareholder of company T-Mobite Czech Republic a.s., a joint stock company Incorporated 

under the laws of the Czech Republic and having its registered Office at Prague 4, Tomíčkova 2144/1, Postál 

Code 148 00, Czech Republic, Identification number 64949681, registered in the Commerclal Register 

malntained by the Munldpal Court In Prague, filé no. B 2787, (the „Company").

DTE B.V. jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady Společnosti podle § 12 z.č. 90/2012 Sb, 
zákon o obchodních korporacích, tímto:

DTE B.V. as the sole shareholder actíng In Its copacfty of a generál meeting ofthe Company wlth reference 

to S12 of the Business Corporation Act No 90/2012 Coll. hereby:

1. 5 odkazem na:/ refers to:
1.

2.

3.

4.

které byly doručeny jedinému akcionáři; 

whlch were dellvered to the sole shareholder;



které byl doručeny jedinému akcionáři dne 17. května 2018; 

which were dellvered to the sole shareholder on 17 May 2018;

2. činí následulhJ rozhodnutí jediného akcionáře oři výkonu působnosti valné hromady/ as the sole
shareholder actína In fts caoacitv of o generál meeting of the Comoonv resolves as follows:

Toto rozhodnuti je sepsáno v českém a anglickém jazyce, v případě rozporů mezi oběma verzemi má 

přednost verze česká.

Thls resolutlon Is made in the Czech and Engtish languages. In the event ofany discrepancies between these 

language verslons, the dech version převalíš.



Podepsáno v/Signed In Maastricht dne/on 28-05-2018 

Za /on behalf of Deutsche Telekom Europe B.V.



ROZHODNUTÍ DEUTSCHE TELEKOM EUROPE B.V. JAKO JEDINÉHO AKCIONÁŘE 

SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.

RESOLUTION OF DEUTSCHE TELEKOM EUROPE B. V. AS THE SOLE SHAREHOLDER OF

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.

Deutsche Telekom Europe B.V., společnost založená podle nizozemského práva se sídlem Stationspleln 8K, 
6221BT Maastricht, Nizozemské království, zapsaná v maastrichtském obchodním rejstříku v Nizozemí pod 

£. 33298220 (dále jen „DTE B.V.") je jediným akcionářem společnosti T-Mobiie Czech Republic a s., akciové 
společnosti založené podle práva České republiky, se sídlem Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, Česká 

Republika, identifikační číslo 64949681, zapsané v obchodním rejstříku vedeném městským soudem 

v Praze, spisová značka B 3787 (dále jen „Společnost").

Deutsche Telekom Europe B.V., a company Incorporated under the Laws of the Netheríands, havlng its 

registered Office at Stationsplein 8K, 6221 BT Maastricht, the Netheríands under number 33298220 („DTE 

B. V.") Is the sole shareholder of company T-Moblle Czech Republic o s., a joint stock company incorporated 

under the laws ofthe Czech Republic and havlng Its registered Office at Prague 4, Tomíčkova 2144/1, Postál 

Code 148 00, Czech Republic, Identification number 64949681, registered in the Commercial Register 

malntalned by the Municipal Court in Prague, filé no. B 2787, (the „Company").

DTE B.V. jako jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady Společnosti podle § 12 z.č. 90/2012 Sb, 

zákon o obchodních korporacích, tímto:

DTE B.V. as the sole shareholder actlng in its copacity of a generál meeting of the Company with reference 

to § 12 of the Business Corporation Act No 90/2012 Coll. hereby:

1. s odkazem na:/ refers to:

která byla doručena jedinému akcionáři; 

whlch was delivered to the sole shareholder;

2. činí následující rozhodnutí ledlného akcionáře oři vvkonu působnosti valné hromady/ os the sole
shareholder actína In Its caoatitv of a generál meeting ofthe Comoanv resolves as follows:

II.



Esc2,28006 Madrid, Spain, as members of the Board of Directors, with effect from 1 Juty 2018, 

for a time period of three years,

Toto rozhodnutí je sepsáno v českém a anglickém jazyce, v případě rozporů mezi oběma verzemi má 

přednost verze česká.

This resolution Is made in the Czech and English languages. In the event ofany discrepancies between these 

language versions, the Czech version prevails.

Podepsáno v/Signed in Maastricht dne/on June 20,2018 

Za Ion behaifof Deutsche Telekom Europe B.V.

Příloha: Smlouva o právech a povinnostech generálního ředitele

Attachment: Contract on rlghts and obiigations ofthe Chief Executive Director (CEO)



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TRESTŮ »140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON:E-mail:|

Číslo žádosti:
Žádost doručena: 06.06.2018 08:59:29 
Zpracováno: 06.062018 09:14:35 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: 1 (jeden)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobni údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné přímení:
Datum narozeni / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narozeni:
Stát narozeni:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku třes tú České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzeni dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

PMlpWJ.:

Tito příloha vychází z informaci získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu: Rakouská republika. Důvodem dožádáni je 

skutečnost, Ze žádost o výpis podal státní příslušník uvedeného Členského státu Evropské unie (§ 16g ods. 2 zákona £. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, 
ve znéni pozdějších předpisů).

Výpis, jehož součásti je tato příloha, není vydáván k prokazováni bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 

která zahrnuje přímý e pravidelný kontakt s détmi.

Obsah sdělení dožádaného státu: Rakouská republika:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

Připudné nepiesné tutaje ihned sdělte na shont uvedenou adresu, aby molito bil okamiité provedeno přeietiení. Tento dokument nesiouii k 
prokazováni totožnosti fyzické osoby.

Strana 1 z 2



ČESKÁ REPUBLIKA ♦ REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: * FAX |

VYPIŠ Z EVIDENCE

KgBgcpfflfihy-fi, i-

Kí>nsc-&e$tavy

Připadni nepřesni údaje UmetI sdělte na sborn uvedenou adresu, aby moblo být okamžitě pivvedeuo přaietieni Tento dokument neslouží k 
pmkazovúni totožnosti Jaickě osoby.

Strana2z2



Hej f. V. ř { k trestii

Ověřuj i , ze tento výpis. Rejstříku trestii skládající se ? 2 I i stu, 
vznikl pod pořadovým čísi on, 104425_021734 převedením výpisu 
z elektronické podoby <ío podoby listinné, podle §lla zákona 
ř:. sb. o Rejstříku trastů, a že se. s obsahem výpisu
v ei ek ť.ronické podobě doslovně shoduje.

Praha 42 dne 14.06.20X8 v 10:23

Kaz í tko:

.........

km,.. ,eMřawase ..
aha AJ- ans

03S



ČESKÁ REPUBLIKA * REJSTŘÍK TI
TELEFON: * FAX: +4201

|66 PRAHA 4* SOUDNÍ I
nail: I

Číslo žádosti: |
Žádost doručena: 28.05.2018 11:47:12 
Zpracováno: 05.06.2018 12:55:48 
Počet záznamů v ČR: 0 (nula)
Počet příloh: I (jeden)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobni údaie:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narození! rodné číslo: 
Pohlaví:

Místo / okres narození:

Stát narozeni:

Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Příloha č. 1:
Tato příloha vychází z informaci získaných dožádáním z rejstříku trestů (příslušného orgánu) státu: Portugalská republika. Důvodem dožádáni jc 
skutečnost, že žádost o výpis podal statni příslušník uvedeného členského státu Evropské unie (§ 16g ods. 2 zákona é. 269/1994 Sb„ o Rejstříku trestů, 
ve znéni pozdéjšich předpisů).

Výpis, jehož součásti je tato příloha, neni vydáván k prokazováni bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
která zahrnuje přímý a pravidelný kontakt s ditmi.

Obsah sděleni dožádaného státu; Portugalská republika:

Příloha UO je uvedena na konci dokumentu.

.0.; I/,- U-i <í 'M s/iom/ uU »7» rif!" M.' fjf". »/.*{■'» >• \S '/Ň.i/i /" i\‘t J» t St ('./(, IrfUit ihÁ ifHit lil J/» >#í/JO A

Strana l z 2

084



ČESKÁ REPUBLIKA ♦ REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1
TELEFON: * FAX: |

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Konec přílohy č. 1.

Konec sestavy

/'••v; '!•’ ’'/!• 'W:;. ‘rilí-J !>i .iituti ,:u jr, M». ///> </f. i/ř*V- /»»! í.r •{<> /.V,'', i*J .VI,' 7l7/.'«: lii Jřf AifJM.V /i

Strana 2 z 2



Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 3 listů vznikl po 
pořadovým číslem P4/077173/18/OKAT/PV převedením výpisu z elektronicki 
podoby do podoby listinné podle §lla zákona č. 269/1994 Sb. o Rejstříku 
trestů, a že se s obsahem výpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: 

V Praze dne 06,

Podpis

. 2018

0 ^ 6



i pošta
ČESKÁ REPUBLIKA » REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 » SOUDNÍ 1

TELEFON: * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: I

Číslo'žádoskL3é9965758 
Žádost doručena: 09.07.2018 11:10:18 
Zpracováno: 10.07.2018 12:25:07

9965758

Počet záznamů v ČR: 0 (nula) 
Počet příloh: 1 (jeden)

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává:

VÝPIS Z EVIDENCE REJSTŘÍKU TRESTŮ FYZICKÝCH OSOB

Osobní údaje:
Jméno:
Příjmení:
Rodné příjmení:
Datum narozeni / rodné číslo: 
Pohlaví:
Místo / okres narazeni:
Stát narození:
Státní občanství:

Obsah evidence Rejstříku trestá České republiky:

Nejsou žádné informace o odsouzeni dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky.

Příloha č. 1:

Tato příloha vychází z informací získaných dožádáním z rejstříku trestá (příslušného orgánu) státu: Španělské království. Důvodem dožádáni je 
skutečnost, žc žádost o výpis podal státní příslušník uvedeného členského státu Evropské unie ($ 16g ods. 2 zákona t. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, 
ve znáni pozdějších předpisů).

Výpis, jehož součásti je tato příloha, není vydáván k prokazováni bezúhonnosti za účelem výkonu profesní nebo organizované dobrovolné činnosti, 
která zahrnuje přímý a pravidelný kontakt s dětmi.

Obsah sděleni dožádaného státu: Španělské království:

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby

th fiU^ru intttii' nu thrtfťuaít tuitv.<n. ub\ mohlo hvt iiLumřiti} pmvcjťntt pic.kjiívoi. Tento dokument uťsfaitzi k
i>iohu:tn (!ni u/UKuo\.i fyzické osohy.

'{} ti i

Strana 1 z 2



Konec přílohy č. 1.

Kom* sesMy

Ověřovací doložka pro vidiisaci Por.č: 18100-0303-0118
Podle ověřovací knihy posty: Praha 81

lato úplná kopie, obsahující 3 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z niZ byla pořízena a tato listina je 
prvopis. obsahující 3 stran.

Listina, z níz je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajistovac) prvek, jenž je součásti obsahu právního 
významu této listiny.

Praha 81 dne 10.07.2018

/'/ mleti.' ilincil ničili' nu iliurti ti 'ilUtiii.lí dihvsii.
/wviíicrn mi i Minzimsii lyzulič nioby.

iihi iiki/i/c hvl okiimiiič i>nn-,\K'iio piviciivni. Umu tlukwiu'iil wshmzi A

Strana 2 z 2

038



Rejstřík trestů
Ověřuji, že tento výpis z Rejstříku trestů skládající se z 2 listů, 
vznikl pod pořadovým číslem převedením výpisu
z elektronické podoby do podoby listinné, podle glla zákona 
č. 269/1994 Sb. o Rejstříku trestů, a že se s obsahem výpisu 
v elektronické podobě doslovně shoduje.
Praha 81 dne 10.07.2018 v 14:26

ii A &



Čestné prohlášení - seznam významných služeb

uskutečněné v souvislosti s podáním nabídky na veřejnou zakázku „Telekomunikační mobilní služby pro město 
Kopřivnice a Jiné veřejné zadavatele" pro zadavatele město Kopřivnice, IČ 00298077 (dále jen „zadavatel").

Já, níže podepsaný oprávněný zástupce T-Mobile Czech Republic a s., IČ 649 49 681, se sídlem Tomíčkova 

2144/1, 148 00 Praha 4, na základě pověření uděleného statutárním orgánem společnosti, svým podpisem 
čestně prohlašuji, že společnost T-Mobile Czech Republic a.s. v posledních třech letech realizovala níže 
uvedené významné služby obdobného charakteru, tj. poskytování služeb hlasových mobilních 
telekomunikačních služeb soukromému subjektu nebo veřejnému subjektu, s finančním objemem min. 3 mil 
Kč za uvedené období, bez DPH za každou z nich. Služby byly poskytovány v termínu, množství a jakosti podle 
smluvních podmínek.

Objednatel Skanska CSa.$. Kraj Vysočina ŠKODA AUTO

Sídlo/ místo podnikání.
. V: •' & :;:-viUOó.-:

' i."--'

Líbalova 1/2348, 

149 00 Praha 4 
IČ 26271303

Žižkova 57, 

587 33 Jihlava 
IČ 70890749

Tf. Václava 

Klementa 869, 
293 60 Mladá 

Boleslav,
IČ 00177041

Kontaktní osoba, 
objednatele

Název významné služby

Poskytováni 
telekomunikačních 

služeb - mobilní 
telefonie

Poskytováni 
telekomunikačních 

služeb - mobilní 
telefonie

Poskytováni 
telekomunikačních 

služeb - mobilní 
telefonie

*Mml 
dodavatell/reaBzace 
Jako poddoďavatel

NE NE NE

Podfl TMCZ na realizaci 
zakázky 100% 100% 100%

Celkový roční finanční 
objem (Kč bez DPH)

Vlče než 1,5 mil. Vlče než 1,5 mil. Vlče než 1,5 mil.

Doba realizace zakázky
Od roku 2002 do 

současností

Od roku 2008 do 

současnosti

Od roku 2009 do 

současnosti

V Praze dne 7.8.2018

ft



6 ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY

Následuje příloha 6.2 ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republicpro město Kopřivnice [7.8.2018]



CELKEM ZA VŠECHNY SPOLEČNÉ ZADAVATELE
Pffbhaí.4

Oruh požadované síužby Jednotka
PfedpokUtdtný 
početSmtksret 
pod smlouvou

Ptedpoktidaný 
počet Jednotek a 

miste

C£NAZAJBWOT*V 
bez DPH M

CELKOVÁ CENA ZA 
MÉSlCbezDPH

1. Neomezený tmtf bez d«t - PAUSAL (voláni do vioch *MD 1 siM/mdtfc 113 188.00 21735.01
íodchofi SMS Cc t to
jtsicřiaz! mms : o vdech i to .•:,f
svoláni do VPN 1 rr?řm;t<» M. ,V
fwirtni do vsrcn 1 mnul s J» 71.0

iart? a rt*ty fmtn. 3 GB) - PAíflsAL (vofSnl do všech síti) 1 SiM i 11 039
jodchod SMU do vioch sffl i to 3 í*"
foddwzi MM8 do všech sffl 1 to " 120.0
?Vo’6?:i do Vf'N t mfc-utti • s
ivtifísn! <1o VřfCT S(tl 1 r!vtr\;i?í i, t*' ř
|d/Jíís 1GB................. ______
3, Neomez#rty taní * daty íroki. 10 G8) - PAUŠÁL (voláni do všech sítH (zelím nenouživán) 1 SIM i méšsc 1F
orichozi SMS íío v$fd' sílí ! KS Jfitf
odchoz! MMS do vseffi ssh 1 kt ti .um; 12.0
voláni do Vf'N 1 minuta 1 01 ff
vvlňni do vftecr; sni 1 minuta 2 030

1 C*B 33

4. Minutový tsn? • PAUSAL (tarifikace 1*1} 1 SIM r roésjr; 1543 E-J334 ^
voláni do VPN 1 mimto 822Z5
volán* do všedi Aik 1 minuta 68 720 **n.i 4 u; •.>;:•<
ndchozi SMS do v&ecn síti 1 ks 40 940 24'-oo;s
příchozí MMS do všech sííi t K« 370 0-j

5. Ofitově sluchy .internet v mobilu k tarifům č. t. @ 4.:

S.ň) Mobilní datová sJuřbe s f;UP 300 MB {pfodpoictad v GB) 1 SIM fmMc 217 58.6 ■4 :'? 15 272.83
6.1:) MobHni dělová služba s TUP 1.5 GB (phvdpofclad v GB) i SIM > rnésk-. 113 98.4 ocgo 11185Í7
5. •:. i Moto lim datové afužoa * f\JP 3 GB (předpoktad v OBJ 1 SíM / 15 #.3 -.■.*íf= (?'> 28498)
5.d) Mobilru ditovo služba s í'UP 10 GB Uniím nepoužíván) 1 S?M ? r^stc j ?. iS . . ...... .... žfO.fVy

R. hatové efužby . internet ne cesty {notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):

fi.oj MoMm drnová sWbn $ KUP 3 GB (pfítcjpoMad v GB) ji SIM 8 • 14 1 349.91
8 b) Mobiir? dafová Atužbn s PUP 10 OS (pfedpotlmd v GB) 1 SIM / m*? ?i U 1 750.0
Ifvc) Mobilní íl^T-Vfs Rkj^ho 5 FUP 30 GB (zatím twpnuř.lvAn) t $(M •' nejste. _ ____ a #T-7,:V;;

|7. Oafovft služby M2M . datový tarif pro slttiOVAn* VOXídti
foatovů služhw s !i- MB vrrfnych j^-dnofpK !|i siM/míile 1 50- ....... 7i
fdflta nad vo>n* jednotky I[1 kB ] ..................... 1
|
|@. Duplícitni >>íM tolt* do jiného ?rehz»r»í (ko řvnl*n*jmi tarifu) • zartlfti nepnutlvén:
fomív* SIM - akflvni bude vždy >#>n jedno zařízer.l &6 steinýrrd eto&enš li SIM /mísíc 1 4| 99.001 39801

<&r'íi| -T-ií-v' ••’-- vr m

IVežkeré cenové údaje doplní účastník zadávacího Uzeni |



město Kopřivnice

C'

Druh potahované služby Jednotka
PfedpokMdaný 
počet SUt karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek a 

misie

CENA ZA JEDNOTKU I 
bez DPH Kč |

I

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezeny tarif bez dát - PAUSAL (voUnl do všech sRfl IStM/mšsfc 49 188,00$ 9 281.00
odchozi SMS do váecn sítí 1 ks 2160
cdchiwi MMS do všedi síti 1 ks 20 2.00$ 40.00
voiáni do VPN 1 minuta 8 200
volání do všech »«ti 1 minuta ............. . 15 500

2. Neomezený tarif * datv imfn. 3 ©8í -PAUÍsAL (vonní Ito všech slUS í ŠM / másle ^ 30A.30 12 878.0 '
edehorí SMS do všech a# 1 ks j 2 noo
odchází MMS do váeeh síti 1 ks •• 1 40 200 80.00
voláni do VPN 1 minuta , 1 3 T00
voláni do vtech sl« i minuta 1 8 400
dala ..... 52.00

3. Neomezený tarif s datv 10 <?B) -PAÚSÁl (volánt A* vtieth sítí) (zatím n*couÍiv£nÍ 1 SiM/mtefc
Cv* hjr iVS do všech síti
.•i ‘■ozi VsMS do vtech sin i ks
vrtám do VPN 1 minuta K.on
vcinn; do všech slil M minut* 1 000
díitff

4. Minutový tarif - PAUSAL (tarifikace 1*13 1 SÍNÍ/másle 716 ... .... ....á. . :,. k "" "" Í3Í8í .; Iv

vo&ní do VPN 1 minuta .. ......... , v;;..
voláni do vtech síti 1 minuta 34 Óry\- 18 000
odchod SMS do vtech šiti 1 ks 21 - ? 0.C: 13020
jodchcB MMS do vtech afi 1 ks X9P# ?ov-

$, Datové služby - internet v mobilu k tarifům č. 1. a4L:
S.3> Mobtní datová služba s FUP 30!) MB (přecipoklad v GB) 1 SIM i másle 125 35.C . / » 9 373,7
&.M Mobilní datová služba s FUP 1 5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM! másle 71 v 7 028,z
5.c! Mobilní datová služba s PUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM i mésíc 7 >* rn; le. * - 1 0491”:
S.d) Mobilní datová &lužbn a PUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM / másle 2 t5,CÓ| ■y ’! 0% \

1*.. T * • •----- -

£. Datová služby - Internet na cesty (notebook, tablet, USB moderní (samostatný tarif);
Saj Mobilní datová služba s FliP 3 GB (předpoklad v GB; 1 SIM/másle 5 2.50J 149.90? 749.
G.b) Mofttiní datová služba s FUP 10 GB {předpoklad v GB) 1 SIM/misie 1 3 301 Z50.0W 250. :
6 c) Mobilní datová služba % FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/mánie ................1 ■5.001 489.01? 400 s-

7. Datová služby M2M - datový tarif pro sledováni vozidel
Datová služba s 5 MB volných jednotek 1 SIM/másle 5 18^l 75/:;//
data nad volná jednotky t KB ... 2;00| 0 0?| 0//<i

.... ................
8. Duolcltnl SIM karta do líného zařízeni (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SfM karta - akAvM bude vždy íftrírw zafičeni se steinvmi službami |1 SiM/mfrsIc B9.00T

!

ČÉLKĚM a m*9íc (nabídková cena) Kč bez DPH
CiLWSlá za 48 mésícá (nabídková cena) (%,k*ž ftW



Technické služby města Příbora

Druh patadované sluíby Jednotka
Předpokládaný 
potot SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek ib 

město

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH K£

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený tsrlf bez dal - PAUSAL (vottnf do věech sftíl 1 SIM / město 18 189.00 3402.00
odchori SMS do věech sfli 1 ks 480
wichori MM3 do všech sK 1 ks 10 2,00 20.00
vNáni uo VPN i minuta 1 300
votáni do víiech ňífí 1 minuta 8 700

2. Neomezený tarif * daty i min. 3 GB) - PAUŠÁL (voláni do všech sftíi 1 SIM / mísíc ió
odcbozl SMS do vŘ^ch sííi 1 ks ......y. 160
odchozi MMS <1o všech sib ^ ks 3
voláni do vi:>N 1 minula ... ... 13M , . ...
volaní do všech síti 1 rrnnuta .... 2 300
data 1 GD 6.80 ..................... . T

, wyjiTZ"- -'řrcH'«ír
3, Neomezený tarif s dsrtv (min, 10 GBI - PAlláÁL (voláni do rttdl slin (zatím nepoužíván) 1 SIM i mftsic 3 1 199.
odchozí SMS do vAech sMI 1 ks eo
odcbozi P/MS clo všech Biti 1 ks 2 :szí 4.?:r
volání do VPN 1 mnuta 400
voláni do všech síti 1 minuta .... .-v 700
data 1 GB 9.D0

4. Minutový tarif - PAUSAL (larlflfcac* Ht) 1 SIM i roésic; 3
[volání do VPN 1 minuta 40
voláni do všech slil 1 minuta 80 < ■: 48.001
uUchozi SMS do vftectl síti 1 ks eo! 38.001
odchozl -MMS do všech ni# 1 ks 2 v. o; 4,00:

5. Datové služby - Internet v mobilu % tarifům 4. i. síL:
S.a) Mobilní datová $kjž(?o r« PUP 300 MO <pfedDok(ad v GB) 1 5??4 / mčňfr. 0 0,00 74.89 0. ■
i>.b) Mobllni datová služba l' PUP 1.5 GB (předpoklad vSB) i SIM < 0 o.ool 88.99
5 c; Mobuni datová sluíbn * FU- 3 GB (předpoKl^d v GB) 1 $?M ■ mf3'c 0 0.00 149.99
S.ri) Mobilní datová služba s PUP H) GB \zabm napouživA?)) 1 SIM ; rr>ásic 0 0,00 250,00

--D-r-C-r*. *-.-.*!**- e T'-
S. Datové služby - Internet m cesty (notebook, tebietl USB modem) (samostatný tarif):
G.ni Mobilní datová služba 9 PUP 3 GB íptedpcxiad v GB) 1 SIM/másle 0 0.001 149,991 n e: I
6.b} Mobiíni datová služba s FUP 10 GR {předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 250.001 .
?>.<•:) Mobilní datová služba v TUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/měsíc 0 0;CO* /!ť*rt ftfl

7. Datová služby M2M - datový tarif pro sudování vozidel
Datová služba s, S MB votn/ch todnolak 1 SIM/město | 0 14 o.oo!
data nad volná jednotkv 1 kR O.Wii ooon

8, DuplcHni SIM karta do jiného zařízeni (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta - aktivní bude vždy i&n jedno zařízeni ss stejnými službami TŠÍM / město 21 ...... -! P9f%

CELKEM za měsíc (nabídková cena) Kč bez DPH
S*KI*«WMiljien.eS»\.W*!'

y- !^r í»



Město Příbor

•j^í.

Druh požadované slutby Jednotka
Přodpokttdanf 
polet SOU karet 
pod smlouvou

PfedpokUdaný 
polet Jednotek ta 

měsíc

CENA ZA JEDNOTKU 
bet DPH Itl

CELKOVÁ CENA ZA 
IdĚSlC bet DPH

1. Neomezení tarif bez dat - PAUSAL (voláni do viech efMl 1 SIM/másle 20 -■'.v..;' 1*9.00 3760.00
odchozf SMS do viech *111 1 ks 850
odchází MMS do viech síti 1 ks 15 2.90 30.00
voláni do VPN 1 minuta 730
volán* ds véech s*B 1 minuta 4 000

<
Z. Neomezeny tarife dály {min. 3 OBI - PAUSAL (voláni do viech slíd 1 SIM i másle 9 ....... ................... ir 309.00 2VM.0.:-
odchází SMS do viech slil 1 ks 400 ....
odehozl MMS do vioch síti 1 ks Uj 20.00
voláni do VPN 1 minuta
vdáni do viech sitl 1 minuta 2F( .

I GB 12.”
* r “i-tv-

3. MfH>fnt?7tnv tarifs datv (min. 10 GB) • PÁi/ŠAL ívpíiínl do viech šití} (zatím nepoužíván) 1 SIM / měsíc 0 ;.ac 0.0'
odchoti SMS (to váeci šiti 1 ks L
odchozf MMS do viech slU 1 ks c 0.0
vdáni do VPN 1 minuta c ,, —
voláni do viech slil 1 minuta r _
dntís 1 GB . _ ......Au:— _ ...

4. Minutový tarif - PAUSAL HarMheca 1*11 1 SIM i -náaic. 1 8P
vdaní do VPN 1 minuta 3 309 ~ i .
voláni do viech slU 1 minuta 3 409 0.5C 2 0-:'
odehozl SMS do viech síti 1 ks 1 400 0 ■■ ■■
odchoz** MMS do viech s{0 1 ks ..... . • z.:n

■
5. Datové služby - Internet v mobilu k tarifům i. t. a 4.:
5.8) Mcbíínf datová služba s FUP 300 .MB ípředookSad v GB) 1 SIM/másle 12 2.20 74,ao! i555i
5.b) Mobilní datová služba 9 FUP 1.5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 6 4.00 98.$A 5«' >'
5.C! Mobilní datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 1 3.50 149.99 14
S.d) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM i měsíc 0 0 00 250.001 C 5.'?

r---- -

S. Datové služby - internet na cesty (notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif): :
áai Mobilní datová služba s PUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM / másle 1 1,00 I49.ee 149,3*
6,b) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (ofedpddad v GB) 1 SIM i měsíc 1 5.00 250.30 25 '
fi.c) Mobilní datová služba s FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM l měsíc 0 0,00 400.01 " 1 i

7. Datové siužbv M2M - datový tarif pro sledováni vozidel
Datová služba s 5 MB volných jednotek 1 SIM /miste 1 1 15.no 15.09)
data nad volné jednotky 1 kS o.oo 0.02 0.9 4

S. Dupteitrri SÍM karta do jiného zařízení (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
;>5ib;í SIM karta - aktivní bude vždy jen jedno zařízeni se službami 1 SIM / měsíc ........... ..........0

ČOLKEM žá másle (mMdkavá cena) Kč Í)PH
cELKEŇž5%m5yc8řn3Bdl(ovillconBjX%K*%l5^R ^



Město Štramberk

35

Druh požadovaně služby Jednotka
PfedpokUdanf 
počat SM karet 
pod smlouvou

PfsdpokUdsny 
počet Jednotek za 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA za 
Měsíc bez DPH

11. Neomezený tert* !>e* rt*l • PAUSAL (voláni do všech cítil 1 SIM/mMc 0 189. i’: -
odchozl SYS do všech cRi 1 ks !}
odched MMS do všech sftl 1 ks 0 ... ;v; 0,
voíAri! do VT-N 1 minuté
voláni Jo vfscft s?řl " i rmtuta 0Í

2. Neomezený tarif s daty (min. 3 GB) - PAUŠÁL {volání do Všech e(ti) 1 SIM/mMc 0
odchozi SMS do všech síti 1 ks 0
odchozi MMS do všech síti i ks :■*•■■■ . -...... ., 0 /00I 0.r

do VPN i minuta 0
voi&n; t1o vísrch sltl ? minuta 0
dala 1 GB o.oo

3, Neomezený tarif * daty (min. 18 GBI • PAl/éÁL (voláni do všech cítil feettm rrapouBvéni 1 SIM i měsíc ťí r tfW 9Í

ocíchozl SMS do vtech s/ť* 1 ks ... 0
odchcz: MMS do všech síti 1 ks 0 0.00
voláni do VPN 1 minuta Q
volání do v<eu-ri šiti 1 minula 0
data 1 68 0.00

~»y—
14. Minutový tiirtf - PÁU&ÁL íterifikece Í*1> 1 SIM i měsíc ..........................‘......«
Ivořrtni do VPN f minutá 1 300
i vol Ani iio v$esh síti 1 ihimitft 2 450* t 1'
jciochoz, SWS do všechen 1 ks SW • ■’ ■
(ortchozi MMS do všech wft) 1 k» 10 ::

|5, Octové služby • Internet v mobilu k tarifům £* 1, e 4.:
JS-fl) Mobilní riítovA služba $ fUřf 300 MB (předpoklad V GB) 1 SIM /misie 2 O.«0‘ 79 • •.
b.h) Mobilní fiaiova siuzb* s Kip = .S GB {předpoklad v GB) 1 SIM/mšctc 1 1.00 9 •' ■ 9*
|$.t! Mobiiní datová -i' A ^ í i^edpo^íatí v GB> 1 SIM/mMc 0 0.00 149 • 0

Mobilní datová služte ^ '"Uf5 10 GR i/íitim osponyivAn) 1 SIM/miclc 0 000 250 * '

6. O*toyé služby * Internet na cesty (notebook, tablet, USB modem) {samostatný tarif):
6.8) Mobilní datová jiuSba s HJP 3 GB (předpoklad y GB) 1 SIM /mísíc 0 0.00 149.09 0.00
G.b; Mobilní datová flužba % FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM 1 misie 0 0.00 250,00 0.00
6 tj Mobilní datová služba s FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/mMc 0 0.00 400.01 0.00

7. Datové služby M2M - datový tarif pro sledování vetMel
|Datová služba s 5 MB volných jecnovcK 1 SIM/mMc 5 isr 7s .■ i
Idatfí nad volná jednotky 1 KB o.oo' OC'

!s. Duplcltni SIM karta do jiného zařízeni {ke zvolenému tarifu) * zatím nepoužíván:
[Druhá SIM karta - aktivní bude vždy jen jedno zařízeni se statnými službami 1 SIM/mMc ....................5 ...................... J 94 í>0*

CELKEM za mšafc (nabhfková cena) Kfe tm DPH 31M,2&i
CÍ-L.KÉM za 48 mtóčsi (naijlidlkovA cena) Kč tm bPM í 1M



ZS Alšova

Pruh požadované služby Jodnotka
PfadpokMdaný 
poietSM karet 
pod smlouvou

Pfadpokltdanf 
potat jednotek za 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kí

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC b«J DPH

1. Nnomeuný tarif bazdat.PAuáAL (voláni do všech sffl) 1 8IMIméelc s 18^.00 945.0C
odchor SMS do všech sltt 1to 160 .... " —-

jodrhor M WS do všech Sftl 1 to A Z (X: 8.00(vosám co 1 minuta AOC
|v'» * * 4 * sítí 1 miny?* S4C

i
{: NaomaMný t»rtf * cisty UtUn. 3 8B) - PAUŠÁL (voláni Oo všech síti! i SIM! ntisic 2 ......... I 3% (V. 818.0 i
l ví-SMSdovšechslil Ite .
l"í "v.-i MMS do všech slit 1 fcs i 2.00
!-'• * vdoVPN 1 minuta
Iv- ^ do všech eftí 1 minuta
*'."3 1 OB

3. NiwmMsný isíiř s daty (min. 10 GB1 - PAU&AL (voíánl do všech eflfl (zatím nepoužíván) 1 SIM / misie 0 , —* —
w.k:hoZ) SMf' do vSecn sib 1 ks c
03ch02i MM?? do všech Šiti 1 ks t 0.00
volali 00 VPN 1 minuta
*r**r,i do všech sftl 1 minuta
<Í3f-:Í 1 GB

4. Minutový tsrlf - PAUŠÁL (taflílkáCB 1+11 1 ŠíM i m*r»ic 66 12L :
voláni f.íc VPN 1 minuta ? ICO
volám do všech sít* 1 minuta 3 050 O.EO

1 830 oJ

odchozs 3M5 do všech síti 1 ks 1 900 0,Ff' 1 140.0''•{
odchozi MMS do vá%h *iti 1 to 10 2,a:| 20 r>ř|

>?•* " •
8. Datové služby - Internet v mobilu k tarifům č. 1. # 4.:
SM) Mobilní da?ova služba s PUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsic 12 2.0C 74,99] 899.;=;
S.b} Mooiini datové služba $ FUP 1.5 GB {předpoklad v66) 1 SIM/měsíc 1 1.40 96 99| 85 %■<
5.f; Voklni datová služba s FIJP 3 GB {předpoklad v GB) 1 SIM/mésic 1 2,00 149% 149®?í
ti d) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM / mánie 0 0.00 2S0.0CI 3 0^

......................................... 1—1 ^ !” í
8. Datové služby - n» cesty (notebook, tablet, USB modem) (semosutný UrfřS: l
8.a) Mobilní datová služba x PUP 3 GB {předpoklad v GB'? 1 SIM/mésic 0 0.00 149.991

S.b) MobBnl datová služba a FUP 10 GB lofedpoálnd v GB) 1 SIM/mésk 0 000 250.00) c,o:H
S.c) Mobilii datová služba s FUP 30 GB {zatím nepoužíván) ISBá/mšsIc 0 o.oů 400.0*1

7, Oetové služby M2M - datový t#rlf pro sledováni vozidel
Oolová xlužbm '5 S MB volných *ednctdk 1 SIM/tnésic 0 ....... 16,001 0.00
ávstn nad volně K?dnc?í.> IkB 0.00 0.0ll 0,0c

s. DupleKni SIM karta clo líného žafíamf lbe zvolenému tettful - ratlm ne používán:
Druhů SIM karta - Rktívni bude vždy jen jedno zehzen! i# tejnými ^lužban-' |l SIM/ másle Ol í... 09.00 0.0-1

-v.5

CELKEM za másk (nabídková cana) Kčšhm: PPM



klp.“.

co

ASK TATRA Kopřivnice

Druh požadované služby Jednotka
Předpokládaný 
počat SM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počni Jednotek za 

másle

CENA ZA JEDNOTKU I 

bez DPH Kč |

š

CELKOVÁ CENA ZA 

MĚSÍC bez DPH

1, Neomezený tarif tw* d«rt«PAUSA u {volání d# vtedl bW) 1 SIM/měsk 3 188 587.00
odchozi SMS dn všech 1 ks 250
odchori MMS dovtSecfi bíu 1ke 2 4.00
voláni do VPN 1 minuta 200
VOf^ilí dO VŠfcCft 55 tí 1 minuta 420

'-V'“r’■•*'*•■• — ~*:j-vít-; r • >

2. Neomezený tarif s daty (min. 3 GB) - PAUŠÁL (volání do všech síti) i SIM i měsíc 1 3-:»00)

odchozí SMS do všech sít; 1 ks 4$ 0
odchozi MMS rfov&ach *&U 1 ks 7 ,:.on| 4..< :

(voláni do VPN f i I ........... 5S0
1 volán i do véecn sftf 1 mtmrUi 3ZQ
(data 1 GB ■i .00

|L Nftomezenv tarif s daty (miň. 10 GB) * PAU&ÁL (volání do všech sítí) (zatím ne&ouživám li SIM / mé*it 0 ......... ...... |
jodchoz; SMS do váecn sst; 11 k$
jodchozi MMS dí> viech sít- J1 ks 0
Jvofdnf do VPN |1 mnuto 0
Ivolťitíl co yšecft síti i minuta 0 r* \; > ov. ....... .....
(data |1 GB ........ ••••. -i- c.oc

I

14. Minutový tsríf - PAUŠÁL (tiríflksee 1 + 1} m......J" '1 ISSM/mř1?'® .... c .
|vo!í!?rs! ťu v»-3N 1 minuta * 400 .. ... - .... I
|vr'B ' 'o v<?( ř »iíí J i muuítc
lodchnzi íšMS «o vftrah iMd 1 k* 900) ;r_: ; :
(odchozi MMS do všech síti 1 krř .........................................3.

------ —■ “‘t*v' -
5. Datové elutby - Internet v mobilu k tarifům fc. 1, a 4.;
S.a> Mobilní datoví služba $ FUP 303 MB (p/edpoklad v GB) 1 SIM/měsíc i 74 7499!

S.h) Mobiim datová služba s FUP 1 GB (předpoklad v (38) 1 SIM/měsíc 2 2,«n 98 197*=
5.c) dakwá služba s FUP 3 GB {pfednoMad v GB) 1 SIM / měsíc 0 0.w;i 149 f -
S.d; Mobilní datová služba s FUP *0 GB (zehm nepoužíván) 1 SIM / měsíc 0 w r:-:

6, Datové sfužbv - Internet na cesty (notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):
6 #} Mobilní datová služba s FUP 3 GB ípřef3ix>kíad v GB) 1 1 SIM/měsíc 0 0.0Č9 H» . 0.00
6 b) Mobilní datová síuiba s FUP 10 GB (pWpoklad v GB} 1 SIM/měsíc 0 9,pm 0.00
G.c) Mobilní datová stužbu « FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM ' měsíc ...................................0 0.00) nnf

7. Datové služby M2M - datový tarif pro sledováni vozfttal
Datová služba s 5 MB volných jednotek 1 SIM/měsíc 0 1 15,0»<
data nad vojně jednotky 1kB c.oof

T'"’-"'— .-~r~ —

Z. Dupicítni SfM karta do jiného zařízení (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta •• aktivní bude vždy jen jedno zařízeni se stejnými službami {i SIM i mésíc 0 ÍS.řOj 0,00!

CELKEM za měsíc (nabídkově cena) KS bez DPH i
CBLRlSl ia i# m&siců (nabldSovffcerw) kř bm. fifřlfií



BK Kopřivnice

cr-

Druh požadovaně stutby Jednotka
PTadpoklidaný 
poiet SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek xa 

misie

CENA ZA JBMQTKU 
bezDPHKC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dat - PAU9AL (voláni do všech altf) 1 SIM/másle 0 189.00 0.00
kHtmí SMS do všech sftl 1 ks c 11" .

(•■' ho. i MMS «o všech sftt 1 ks 0 0.00
i íf, i->n '/i'N 1 nwíHÍI c

30 šech síti i rmr»ut«

?Z. Neomezený tarif n ti sty imfn.. 3 GB) • PAUŠAL {víriůnS óo v£*th ettf) 1 SIM/másle 0
jodchori SMS do všech sKI 1 ks r
I ooch až! mms do všech sft) 1 ks o 0.00
KHAn do VPN 4 rrňrjlm c
|v:«í>fs!do všech sltl 1 r
|,as c.cr

2. Neomezený tarif ? d*ty (min. 10 GB) - PAUŠÁL ív./jin! do všech liti) řzatim ncooužsvan) i S<M i másle Q o.r
oocnozr SMS «cr v-šech srti 1 ks. n
ochozí MMi> do víecn $jti : kí:- e
volaní uo vpn * minuta 0
voíán' do v$*cfl síti i minuta c HHHH
data 1 GB o.oo

................... ...... ..................................................................................... ........................................................................................................ í
4. Minutový tarif • PAUSAL (tarifikace 1*1) 1 SIM / mésic .3 lon^l á?“
volán; do VPN 1 minuta 40
voiáns do vSech sitf 1 minula 210 0,60 126.00
ocfchoz! SMS <50 vioch *#! 1 ks 200 0,*3 120 nti
oddiozl MMS do vAeeh šiti 1 ks 1 ?00| .ICC

5. Datové Rtuiby - Internet v mobilu k tarifům 6.1, « 4,:
5,8/ Mobilni datová služba «s FUP 300 MB (ofedooMad v G8) 1 SIM / mašle 0 o.oe 74.59 o.oc
5.b> MoDikii datová služba s HÍP 1,S GB {pfedookfsd vGB) 1 SIM / másle 2 1.50 98 39 19 -.as
S.cj Mobilní datová služba s FUP 3 GS (pfedpoKlad v GB) 1 SIM/másle 0 0.09 14fl.no
S.y) Mobilní datové služba s FUP 10 G8 (zatím nepoužíván) 1 SIM / másle 0 0.00 2M.Ool

1 | X
6. Datové služby - Internát na cesty (notebook, tablet, USB modem) íaamoetatnv tarif); 1
6 a' Mobftll datová MM s FUP 3 GB i pfedpcklsd v GCS 1 SIM/másle 0 o.oo I4A.49 0.C
s ti Mobitňt datová služba a FUP 10 GB ipřeaookiafl v g=) 1 SIM / másle 0 0.0? 250. Ov 0,0 i
6.0} Mobilní <;a?ová %'už.ba s FUP 30 GB (^;:st»rn nerouí.iváfl) 1 SIM/másle 0 0,00 , wo,':"' 0"i

7. Datové írinžhy M2M - datový tarif pro sledován) vosttol
Datová služba a 5 MB vdnýoh jednotek 1 SIM /másle 0 . .... .,i 19,00 0,00

iI1

1 kB 0,00 0,02 0.00
a8ara»aw»a«iEiBMaBF8BBB«Bs»Ei*»«!«i»«m^
8. Duptdtnt SIM karta do Snáho zaftzenl (ke zvolenému tariful - zatím nepoužfvšn:
Druhá SIM karta - aktivní bude vždy len tedno zaftzenl se steátfml stužbaml 1 SIM /másle 0| r/. -.v.. •• ........ 99,0(4 0.00panUBnl

9hNM
liSUSPIP

twS§Stesw!fy@ss8Si



Druh poíadovsni shdby Jednotka
PtedpotdMsnf 
počet SM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek u 

misie

CENA ZA JEDNOTKU I 
bej DPH Kč 1

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bej DPH

1. Neomezený tarif be* dat - PAUSAL (volání do vtoch sW) 1 SIM/mětle 0 0.00
lodcho/i SMS dovi»t;ř! siis 1 ks 0
iodchorí MMS do víocň $i!i 1 ks 0 0.00
(voláni do VPN 1 frtnute ... •-,••„ .... 0
(volem oo všech eM í minuta 0 í.

ji.. Neomezeny tarif » daty (min. 3 OB) - PAUSAL (voláni ďo Vfleeft Sítí) ! SiM/mWc 0 1 .SOrí.OCí
losfchozi SMS do všech sM

J ks
jodehoil MMS do všech *MI t k* fi .......... ' :.-'í 0,00
fvolám do VPN 1 mínufn
ívnJrfcndo v*w.h sltl i nvnutn
jd«W 1G0  . U ......

Í3, Neomezeny tarif s daty (min. 10 GBI. pÁUSAL (voláni do v##ch síti) (zatím repůuživfcn) i SIM' méee 0)...
^oochozi SWS do vAecb i *t r. . ---------- . .. .6
jodc.hori ř/iMS do v-n;~ ' kf i00!

0.00
{VCi.áni do VPN 1 minima c
(voláni do vtoch sttj 1 minuta 0 •'i;-. .■?■■■■■■•• ...
Kk* )1 GB 900
5 ■•••<■—?rr-írw'.-r-r-7-w-rrřr'---r-
j*. Minutový t*fH -PAUS AI (terKMwce Úl) i ĚiMměsíc i ,■■.................
IvoVinj do VPN 1 rtvmiiň 1VC
; voláni do vSech citf ) 1 minutá /•
iedehMfSMS d» všech sltl (i ks
jodehozi MMS do všech «M 1 ks ■ ■ ■

|5. Datová služby - Internát v mobilu k tarifům 1.1. a 4j .i
iS.a) Mobilní datová služba s FUP ^30 MB ipfodpokí&d v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 74.' 0/ '
p.fcí Mobilní datová služba s FIJP i 5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 i- v p, •
S.o) Mobiím datová služba s FIJP 3 GB (pťedpoklsd v GB) 1 SflMI/máafc 0 0,00 US
5.d) Mobilní datová služba & FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM i nrt&ut .................................. 0 0.00 350,00?

■;
6. Datové služby • Internet na cesty {notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):
ň.íil Mobiiní datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) i 1 SIM / miste 0 0.00 149.991 . t
fi.b) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (předpoklad v GB> 1 SIM i měsíc 0 0.00 250.001
5.c) Mobilní datová služba a FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM i měsíc ................. . -...Oj 0.00 _ _ __________________ : U

7, Datové služby M2M - datový tarif pro sladování vpifeM
Oatova služba s 5 Mfí volných jednotek 1 SIM / měsíc 0 ..................................
deta ned volné jednotky i m .. »M......................................”M. j

--------«**-=• i
8. OuoicStn} SIM karta do líného zařízeni (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
[Prvhá SIM karta - aktivní bude vždy jedno zařízeni se stejnými sfctibamr ?1 Slil / rotoíe 0]

CELKEM za mWcjmabklkov* cena) Kč baz DPH
%ECRB0TžáT51n%á%5rFwB(RmMrcěi!anRrKiFBPir

Ví-f.««tW*ař'.' >■



Slumeko, s.r.o.

Druh požadováni služby Jednotka
PfodpokUdaný 
počet SIM karet 
pod smlouvou

PfedpokUdaný 
počet jednotek za 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSlC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dal-PAUŠÁL (voláni do všech sifl) 1 SIM/másle 1 189.00 189.00
odchází SMS do všech aíB 1 ks <*
odchozl MMS do všech síti 1 ks V z,00 0.00
votinidoVPN 1 rrvr?u*»
voláni do všech slil 1 minuta _____ KC

r 6iB.c1
xmmimmmmamí
2. Neomezený tarif a daty (min. 3 GB) - PAUŠÁL (voleni do všech sltlf 1 SIM/másle Z
odchozl SMS do všech eftl 1 ks
odchozl MMS do všech sftl 1 ks 0.00
veíám do VPN 1 minuta 10J .. „ ,
ivcKán. do všech sW 1 minuta .

'ž. . ...........dala 1 GB
i

J. Neomezený terff s ditv (min. 10 GBS - PAUŠÁL (voláni do všech *ltl) izslirt! nepoužíváni i SIM / m&sic 0 ...................... .. 0.0.
odchozi SMS do ťftnch sít' 1 Ks
cxkhoz:! MMS do v$©ch šiti 1 Ks or 2.oo 0.00
VO<AHl oo VPN 1 rw»ul8' cl
volám do všedi $*d 1 minut*
data 1 GB /•i.

i. Minutový tarif - PAUŠÁL (tarifikace 1*11 1 StM í měsíc n 19.051 1371*0
volaní do VPN 1 rmnuta 3 700
voláni do všech sfU i minula 3 ftOO 0.601 1180.®
odchozi SMS do všech efti 1 ks 900 0.60J 540.00
odchozl MMS de všech #* 1 km 5

8. Datová služby - Internet v mobilu k tarifům i. 1. a 4.:
5n) Mobttni datové služba s FUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 4 0.80 74.95 299.96
SJí) Mobftil datové služba s FUP 1.5 GB (ofodDoklad v GB) 1 SIM/měsíc 9 6.00 98.95 890.91
5c) MoUtil datové služba s FUP 3 GB (pfedooldad v GB) 1 SIM / másle 0 0.00 149.95 0.00
S.d) Mobftsl datová služba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/másle 0 0.00 2SO.OC 0.00

8. Datové služby . Internet na cesty (notebook, tablet USB modem) (aainoalilný tarif):
S.a) Mobfinl datové služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SM/másle Z Z.O0 149.95 299.98
S.b) MobSnl datové služba s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SM/másle 0 0.00 250.00 0.00
B.e) Mobilní datové služba s FUP 30 GB (zaUm nepoužíván) 1 SM / másle 0 0.00 400.01 0.00
»:&L®i5Mí«s!íra5!?rí;»a^^
7. Datové služby M2M-datový tarif pro sledováni vozidel
Datové služba s 6 MB volných Jednotek 11 SIM / másle 39 I 15.001 688.00
data nad volné Jednotky |t kB o.ool O.Ož] 0.00

8. Duptdtnl SBŠ karta do Ihtého zaftzenl fke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta - aktivní bude vždy len iedno zafizen! sa sleinýml sšrAsml |1 SIM/másle | Ol ...... 1 99,0(4 0.00

CELKEMzaniimii miiiini^^^^^Miiii ni ii immm^smssmmsmmrni mmmmmmmmmmmmmÉi&smmmmffimi! E3S8ř3K©8WS293Swl



Regionální muzeum v Kopřivnici, o.p.s

C".
Cv'

IDruh požadované stuiby Jednotka
Předpokládaný 
počat SIM ke ret 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet jednotek ta 

másle

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ cena za 
MĚSlC bez DPH

|l. Neomezený tarif baz dat • PAUŠAL (voláni do váacti iMl 1 SIM/másle 0 189 OJÍ
ioachozl SMS do všech sfU 1 ks 0
{ntichssl MMS do všech sfU i ks 0 o,c
(volaní do VPN 1 minuto 0
{voláni co viech sil' 1 minula ■ -................... í «

\2. tarife daty (min, 3 ©8)-PAUMl (voláni do všech síflj 1 SfMfmíafc ............“"“o "•■nWíXVtiw. iv.--.

SMS do všech sfti 1 ks 0
MMS do vfiech síti 1 ks 0.

gvoMni 00 Vi'N 1 minuta ----—= ....

ivoWm 60 všech sftl s mlhufct 0
Idnia

h gb- —
________

li. Neomezený tarif» daty ImbL 10 OB) - PAUŠÁL (vdáni do všech sttli (zottm nepoužíván) 1 SIMfqžtaiiĚ í.í
loťlchoxi iíMíš do véecn s!í» 1 k$
iotír.hoří MMS do vtech ?•!'.> 1 ks / !>•?
^voláni do VPN 1 minuta 0 .............. - 11
jjwlaní <10 v4f':n sifi f r'.ir>ui?i !■: ....

i,:.: ...'.....,

1 GB o.f-r-
---------- •—r ^

4, Minutový tarif - ČaÍJSal {tarifikace f*1j 1 SIM i m6*}£ ^ 42.
vdáni do VPN 1 minut* zem
volaní do vsecn 1 minuta 2900 1 f. ■
otíchoíi SMS do víech sM 1 ks 2 noc 0. 1200
odchoxi MMS do všech sto i ks ............................................... 45

5. Datové služby - internet v mobilu k tarifům 1.1. a 4Í: »
5.ai Mobilní datová služba s FUP 300 MB i předpoklad v <%) 1 SIM/másle 1 0.20 74.99 74.99
5.bí Mobilní datová služba s PUP i ,S GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 2 1.50 98.99 197.98
5.CJ Mobifci datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 4 2.80 149.99 599.91

|5.d) Mobilní datová služba % FUP *0 G8 (zatím nepoužíván} 1 SIM/másle 0 0.00 280.00 0.00
4 -. -•V

8. Datové služby - Internet na cesty (notebook, tablat USB modem) (samostatný tarif): '
6.aj Mobilní datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle Q o.oo: 149.99 0/
5,b) Mobilní datová služba s FUP “C GB (předpoklad v GB> 1 SIM/másle jí 0.*L 280,00
6.0 Mobilní datová služba s FUP 30 08 (zatím nepoužíván) 1 SIM/másle ..................................... °l............ ... O.OOJL

-—-------------- --------------------------^.................... "" ..

7. Datové služby M2M •• datový tarif pro sladováni v%Ats#
Datové služba $ S MB vo^ívch jednotek 1 SIM/másle .4., 15 "
riaia r>ntí volné jednotky 1 KB /' - J

Sv Duptcitnt SIM karta do Jiného zafteenf (Uo zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM kwte - aktivní bude vždy)«?»jedno zařízeni r»s stejnými $!užt>arm 1 SIM/"másle .....................«J 5 99.00

.   

CELKEM zrn #n$ák (nebWXev* cena) Kč bez DPH
'Cřútel zé 48 mlsisM (mtíiMwĚ smí®} Kfe bez PHt



TEPLO Kopřivnice s.r.o.

Druh požadované služby Jednotka
předpokládaný 
poiet StU karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
potat Jednotek za 

mésic

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kl

CELKOVÁ CENA ZA 
MÉSIC bez DPH

1. Neumazaný tarif bez dat - PAUSAL (voláni do vtech attT) 1 SIM/másle 1 i 189,00 189.00
odchozlSMSdovéechstt) 1 fcs i/j) ——i
odchozf MMS do véech šiti 1 ks o! 2,00 0.00

1 minura
co vš*cb síti 5 minuta ......

Z. Neomezený tarif s daty <tn1n. 3 GB) - PAUŠÁL {volání do véech eltí} 1 SIM > mésic I E 334.001 r9'.:r:
odchozi SMS dovftechaftl 1 to 2cí | :■

Mchofí mms do vdech síti 1 ks r i Z.tWj 0.00
voían: 30 VPN 1 minuta
voi«r»> do vdech 8ltÍ 1 minuta
dma 1GB

3. Neomezený Isrlf 3 dstv (min! 10 GB) - PAUSAL (voláni do vtach slili (zstim neocúíivan) 1 SIM/mésic 0 1 399.96 ó.oc
oochtw SMS do v$«cn sší* 1 ks
odchoa* MMS do vicch sMi 1 ks Ol 2.00 0.00
votáni oa VPM 1 minuta - .;v' . v. ....... z.
voláni do všech -šiti i minuta ;v.....
dma 1 GB

A. Minutový tarif - PAUŠÁL (tarifikace 1*1) \ SlM t mésic . ....... . .... . 2 19 OS 133.30
volám oo VPN 1 nrnuta
volám Uc v«ech *ttJ 1 minuta OT
odchází RMS do všech sm 1 fts eol o.on 4f'! /f,]
odohorl MMS oo vtech sffi 1 ks cl :: oo

----------------------------------------- -- - -------- - ■■■ -------- - -
5. Datová eluiby - Internát v mobilu k tarifům 4.1. a 4.;
5.8) Mobilní datová služba s FUP 300 MB (pí edrwklsd v OB) 1 SM / mésic 0 SČČ! 74.9CS 5F
S.b) Mobflnf datová služba s FUP 1,5 GB; v GB) 1 SlM/mésic 0 r<" ss.r.: o.t -
*vr) MoWM datová dwfbR s FUP 3 GB <pfeiipcMad v GB) 1 SM/mésic 0 OTOl 149.9F! 0.0
S.d; Mobilní datová služba s FUP *0 GO irrtim nepoužíván'; 1 SIM/mésic 0 o.ra 250,0': 0.0

IS. Datová služby - internet ne cesty (notebook. tablet. U88 medem) áeemoetatnv terif): !
|S «; Mobilní dašová služba S FUP 3 Í.S8 íi^edpoktotí v GB) 1 StM/mésic 0 0.CCÍ 149,8'i 0.0
I6.bf Mobilní datová WuŽba s FUP 10 GB (pfcdooklnd v GB) 1 SM/mésic 1 5*0? 250.0 250.0 :
|r*.f;) Mobdni cWová služba a FUP 30 GB necouživán) 1 SlM/mésic 0 OKI 400.0 0.0

7. Datové služby M2M ■ datový tarif ero sladováni vozidel
Datová diKbs s 5 MB volných jednotek 1 SM/mésic 0 i i5,c?: 0,00
data nao voin* jednotný 1kB o.nol 0,0. 0.00

8. Oubfcttnt SM kana do líného zahzani (ks zvolanému tarifu) - zatím nepoužíván:
Dndiá SIM karta - aktivní bude vždy ;en jedno zařízení se sterými službami 1 SIM /mésic o ......... . JL.............. 99.00f nor

—:r :

CELKEM za mésic (nabídková cena) ké bez DPH i 929,35
CELKEM za # másicú (nabídková cena) ki bez bkfi ^ " T 4*KŘ.a@



Správa majetku města Příbor s.r.o.

Druh poradované stutby Jednotka
Předpokládaný 
potat SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
poietJednotek ia 

másle

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH KC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1, Neumazaný tarif ba* dat - PAU&AL {vcMáni do všech 1 SIM/měsíc 0 .................... 1 189,00 0.00
Cidchoii SMS do všech sftt 1ke
odchod MMS rfo všech aftt 1 ks 0; 7,00 0.0
volám (iť) t minuss 0

íVoUIrní oo vA«cn síti i minuta 0

|2. Naomerený tarif $ cisty (min. 9 08) »PAUŠÁL (volání do všech sítí) 1 SÍM/měsíc 1
jocchoi: SMS do všech sftt

1*0 n ............ .. .
0odcho;f MMS do všech sftt 1 ke fl 0.00
jjvoiSv ao VPN 1 mímifta
lioiís:'!' do všech (tu 1 minuté £0 , . . - 1
|cmwi f i GB # yr.

i) Noomeiený ianí % daty imífu ÍO&B) • PAÚ&Xl. {voláni do všech eiti) (zmttm nepoužíván) i SíW/méatc 0
-(,I iWS do vieťíi sií; ------------------- -------------------- ----------------------------------- ------------------ --------------------- iís 0 !. Z":--.......
cHicho.“! MMS do všech sít? 1 ks .. ••••■•." 0.00
voláni do yPN 1 mím.dřii o '('.'X^
voiám do všecn sil i mmuta «b
data 1 Gr; 0.00j

•*—'rr------r
4, Minutový tarif - PAU&AL (tarifikace1*1) íI

5 ... . 1

voláni íío VPN i minuté 80
voláni do všech šiti i minuté zxn .. ...

oriehozi SMS do všech sítt i ke 70
.

odchází MMS do véecr mu 1 ks o1 ^.00|

*
5, Datové služby - Internet v mobilu k tarifům ft.. 1, » 4.;
S.«) Mobilní datová služba % FUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0,00 T1 r'-
5.b) Mobilní datová sítižb-s s FUP 1,5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/m8«ie 0 0.091 O.".':1

S.r.) Mobilní datová služba a FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 4'^, o.v-J
5.<J) Mob«lni datová služba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 siM/měsle 0 o.ooi --jy,

6. Datové služby - internet na cesty jnotebook, tablet, US8 modem) (samostatná tarif):
$.a) Mobilní datová službu .5 FUP 3 GB ípředpokted v GB) 1 SIM/mšelc 0 *ct: 149.99 0.(: ■:
fí.bi Mobilní dstová flužbíj % FUP 10 GB (předpoklad v<?3> 1 SIM/měsíc 0 oc-í 250,00 c
fix) Mobilní dolová smžbs s FUP 30 GB {zatím negwuživán) 1 SIM •' m«s.c. 0 .... ,............ .. ?..0pJ étn.ttv f, :

#7. Datové služby MžM - riatovv rarif pro slodnvW VOtMel
jDňtova služt > *- - %/ti k *>*( Vrh r»dr f 1 SIM í mšdc 0 . . 1S.C 0" :
jd.?tn nad volná !«cnotKv j' kil

 í «<■ o ■ ;

k Dupfcftnl karta ao jiného zaMzen! (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
t*#'-»' .:. #M«mmě#kWHHMtilM *#MitlIKl

{Druhá SIM karta - AKtívn; bude vždy \*r\ j<ídno zařízen* se stejnými atužboníi i SIM/měsíc 0 99.00I

!

CELKEM za měsíc (nabídková cena) Kč bez DPH

___________



ZŠ17. listopadu

c;.'-

Druh poiadovsně služby Jednotka
Předpokládaný 
počet SIM kaní 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek za 

měsíc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neumazaní tarif bet dat • PAUSAL Ivolánl do všech alfl) 1 SIM (másle 0 189.00 0.00
1 ks c

odchoz WS do všech sitl 1 ta 0 2.00 0,00
vo»n< do vpn 1 minuta c
volám do víech síti 1 minula 0

r 2i'>‘'*“JrTv7?řK?f v-r.*"- i
2. Neomezený tarif s daty (min. 3 £58) - PAUŠÁL (voláni do všech sltll 309.00

aocí

odchozl SM5 eo všech sfH 1 ks 0
odchozi VíMS do všech síti 0 ?.0C1 0.00
voláni do VPN 1 minuta c
voláni do všech síti 1 minuta c
data 1 GB 0.00 —=—

r" 4r'Výf““

3, Neomezeny tarif a daty latin. 10 GB) - PAUŠÁL (voláni do všoch eltll (zatím neDOUžíván) 1 SIM i mtŠIC Q| r~ 399.9P Ol"

ortchozi do vAeoh síti 1 ks .1 0
odchoz: MMS do všech *l(i 1 K9 0 0.00S
volám cřo VPN ? minuta 0 .. J

volárí* do všech SKi 1 minula 0 ^S=—«=%. ...

dere 1 GB 1 o.oo
-T- "H-t:?- . •"X— r. -ft— ■■■<■ ••

4. Minutový tarif - P&US&L 1H) 1 SíM i mésie B ■ ■ --- .... - ■ 110'? 152.4 ■
voián: do VPN 1 mnuta
■■fc-rw cfo všech ettl 1 trnuté 3 P«.
e««hori SMS do všech »W 1 to 30 fo:-,
*Mchc?.i MMS do všech eift 1 ta I' OČ

'z&msrrrtf. fVír

5. í>5itov* služby - internet v mobilu k tarifům f. 1. v
5.8) Mobfinf datová služba a FUP 300 tm (efedockiad v GP> 1 SIM/másle 0 0.00 7 r o.:-:

5.b) Mobflnl datová služba s FUP 1.5 GB (předpoklad v < 1 SIM/másle 0 0.00 98,
5.c) Mobilní dělová služba s FUP 3 <30 íofedockted GB} 1 SRÍ/másle 0 0,00 149 0
5.d) MobBnl datová služba a FUP 10 GB (zaWm nepoužíván! 1 SIM/másle 0 0,00 o/-'--

f Datové služby • Internet ne cesty (notebook, tablet USB moderní {samofftatrrý tarif):
6 >■> ; Mobflnf datová služba a FUP Z GB fofadooklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00] 149.S* 0.Ó
6 tis Mobflnl datwá služba s FUP 10 G8 (pfednoMád v GBI i SIM/másle 0 0.00 2607 0.0.
Bxí Mobilní datové služba s PUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/másle 0 r.oo 400.0* ?**.

7. Datová služby M2M - datový tarif pro sladováni veddal
Datové služba s 5 MB volných jednotek 1 SIM /másle 0 . ■-:■■■ 15.00 0.00
dfrte ned volné jednotky i m 0.00 0.02. o.oo

á. Dupfeltnl SIM Karu do jiného zatkaní ík« zvolenému tarifuj - zatím nepoužíván:
Omhá SIM kana - aktivní bude vždy sen jedno zařízení se stejnými službám* 1 SIM 1 másle Ol--:.- . | 93.001 0,00
------------------------------------------------ "273 ' .TK’-”'-

ceLKEMz#m##*e(i*w«»w#e#m#KčlM%DPH 930/W

CÉLKEN ža 48 mMců (nabídková cena) bez ÓWi 1



Kabelová televize Kopřivnice, s.r.o.

Druh požadované stutty Jednotka
Předpokládaný 

počet Jednotek ta 
misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bel DPHpočat S/M kam 

pod smlouvou
Ji - N*om*;«ny tarif ha* dst. PAU8AL (vdáni do váach síti) 1 SIM/másle 3 189.P 587,00
Saicho?: SMS do viecti sitl 1 ks 8lS u... . .......... .
Wdchozi MMS do všech sttl 1 ks 0 2P" 0.00
jjvcMrv (:o VPN 1 minuta 7*C

oo všech řiti 1 minuta

\l. Nírcftisíený tarif % daty (min. 3 08) • PAUŠÁL (vdáni do vtodi eltil i StM/másle 1 ...
íodchozi do všech sřti 1 ks .-,v
lodchozi MMS do všech sítí 1 ks ’__________ 8,0 :
(vdáni do VPN 1 minuta
íjroísiiř do váoch alH 1 minuta 3CC ____ -........... i
sás:« 1 GB

%3. Neomezený urif n daty imln. 10 GB) • PAVSAt fvolšnf do viech síti) {zatím nepoužíván) i SMI i mftsíc 2 ...  .........1
iodrhozi SM$ do sni 1 ks "0,
fodchor? MMS do v$«t\n »ili Iks Zt 3 X 4.00
[voláni <io VPN 1 minuta 110 '■ '%ZTtMP-a4Pť%r%!"
Ivetám do všech síti 1 nvnuta 330
jdata t GB 6.50 ................. :.........................

[i. lilnuťový Drtit - PAUŠÁL IMriíiSwé® nVj f $ÍM / mésíc 85 ^.05
svoláni do VPN 1 minuta 4 700
Ivoiaoi do všech šiti i minula A 600 0.60I 2 í
íodchozi SMS do všech sitl 1 ks X 400 11« 1 4« ■ * I
[odchozl MMS do všech síti 1 ks 25 ;:.oc

rttrvr rr‘ri Ž

5, Datové služby - Internet v mobilu k turtfúm č. t.« 4.: 1
5.a) Mobilní datová službo í FUP 300 MB i předpoklad v GB) 1 SIM /másle 19 4.50 749" 1424,8'ř
S.b) Mobilní datová služba s PUP 1.5 GB {předpoklad v GB) 1 SIM / másle 8 5.00 98.-’ 791.9
5,C> Mobilní riitnvťV (tfcifba % Flip 3 GB | předpoklad v GB) 1 SIM /másle 1 i.oo 149 i*?-)
S.d) Mobilní datová služba s FUP ’0 G8 {zatím nepoužíván) s SIM / máme 0 0.00 pr n:,- :

8. Datové aWby - internet na c#%ty {notebook, tehlnt, USB modem! (samoatmtnv tarif): i
8.e) Mobilní dat(ív« # i ” UP 3 gb ípředi>okl«d v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 149.95 o.ool
9.M Mnbflnf datové+1 vir*' UP 10 GB (pfpopofclml v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 250.00 0,001
6x) MůWW datová siužbo % FUP 30 GB ř«rtrm neoouřiván) i SIM,'másle 0 0.00 400.01 0.00I

i f-" Í-J,-V?-1-Tnr<— <r :■■' .. ■ " *|
Datové služby M2M - datový tarif pro sledováni VOZtdSl I

1 Datové služba s 5 MB votnýcb fetírsoteK 1 SIM/másle 0 ■•■I 15
!daia nad voín* jednotky 1 KB t 0.00! r

ls. Duplclfcnl SIM karta do jiného zařízeni (ke zvolanému tarifu) - zatím nepoužíván:
íUruná SIM Ks? ta - oktivn; bude vždy |on jedno zařízeni srn stejnými službami |1 SIM / méalc ............  2

!
;

CELKEM z* méslc (nabídková c«na) Kč boz DPH
cELKfe*S za 48 mftsíeO (nabíákovii cena) Kč bez ÍÍW 45f- (nx,ui



Základní škola a Mateřská škola Štramberk

Druh požadovaní služby Jednotka
Předpokládaný 
počet SIM karaf 
pod smlouvou

Předpokládaný 
poder Jednotek za 

másle

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH KC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený to* bez dal - PAUSAL (voláni do vtoch sW) 1 SIM/misie 0 189,00 0.00
odchází SMS do viach «W 1 ta 0
odchozl MMS do vásch sltl 1 ke 0 2.00 0.00
vdáni do VPN 1 minuta 0

1 minuta 0
-■ ■ j .;r-.T“-;~L> j. ^ * .

2. Neomezený tarif a daty (min. 3 OB) ■ PAUŠÁL (voláni do viach aM) 1 SIM/mtale 0 309.00 0.00
odchozl SMS do váech sW 1 ks o
odchozl MMS do váach afti 1 ks e 2,00 0.00
vdáni do VPN 1 minuta 0
vdáni do všech *IM G
data 1GB 0.00

! • i r- * . .r~
?MHOHHHoáhf (min. 10 GB) - PAuÍÁl (voláni do viach aW) (zndm neooužfván) i SIM / mWc 0 0.00

1 ke
1 ks 0 2.00 0.00

voláni do VPN 1 minule 0
voláni do viach sltl 1 minuta fl .. . •
dala 1GB 0.00

t:4* 7 r.: t*-« T -
4. Minutová mři# - WkúáAL rarftikeee 1+1I TSlWfmWc " ‘ .... ft 19.06 342.90
voláni do VPN 1 mfenita 610
voláni do všech db 1 minuta 1 oso 0.60 630.0G
odchozl SMS do viach sW 1 ks 250 0.60 150.00
odchozl MMS do viach tm 1 ka s m 10.00

5. Datové aluáhv • Internet v mobilu k tarifům i1. a 4^
S.a) MoMni datová alužba a PUP 300 MB iďedpeMad v GB) 1 SIM/másle s 1. ) 374,0 s
S.b) Mobdnl datová alužba a FUP 1.5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/misie 0 r.coj Sfi o.c
5.r.) Mobilní datová alužba a FUP 3 GB (D/adcoklad v GB) 1 SIM/méale 1 z 40! 149 r- 149.9
5.<i) MobSni datová služba s FUP >0 GB nepoužíván) 1 SIM/misie 3 c.oc-í 250 CO o.c-

.
$. Datové služby • Internet na centy (notebook, tablet, USB moderní (samostatný uurtO:
S.a) Mobflni datová alužba a FUP 3 GB tpfedpoMad v GB) 1 SIM/méslc 0 0.PD 149 99 0.00
6.b) MobfW datová služba a FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0,00 £50 00 0.00
•3 o Mobilní datová služba s TUB 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SW/másle 0 o.oo 400,01 0.00

7. Datová služby M2M - datový tarif oro eledevání voekfel
Datová služba s 5 M8 volných jednotek 1 SIM/másle 0 15.00 0.C
data nad volné jednotky 1 KB 0.00 0.0> 0,00

B. Dupitftm SIM karta do líného zařízení (ke zvolenému tarifu} - zatím nepoužíván:
........... ............ "TooDruhé SIM karta - aktivn; bude vždy jen jedno zařízeni se íleinvmi službami |1 SIM fmfete I Ol | 99.00

CELKEM za méslc (nabídková ca na) Kí bnz DPH | 1 *ST,84
bÉLKÉM za 4é m&síeu jniiblSoví cnna) k£ Ink Ďffi



Středisko sociálních služeb, p o. města Kopřivnice

c
Ci'
oo



Správa sportovišť Kopřivnice p o

Druh pointované služby Jednotka
PfedpokUdaný 
počet SMkent 
pod smlouvou

PrsdpoUádsný 
počet Jednotek ze 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kt

CELKOK4 CENA 24 
MĚSÍC bez DPH

1.neomezení tarif bsz dat ■ PAU8AL (vodní do vásch sffl) i SIM/másle 2 189,Od 378.00
[odcr-ojri SMS do všech sflt ;ka 50
ioficiro;:! do všech aftJ * ks 0 2.00 0.00
{volán? do vVN 1 minula 1«;
[volán? tto všech sít; 1 mmute 40G

Z. Neomezený tarife daty (min, 3 GB)-PAUŠÁL (voláni Óo všechsít!) 1 SIM /mMc 1 .................. I 309.00 30$ no
odchod SMS do všech *M 1 ks
odchod MMS do všech siU i ke i) z.oc 2,00
vc^iv ■:.tc WN ! mmuta 20 ------ -

w.->nl do všech síti 1 m?nuíe 1 000
íd»tn 1 GB

íj. Newnmný torif i dstv tmln. 10 GB) - PAU&ÁÍ. (voláni do všech síti! fzstim nepoužíváni i $*M/másic ů .. ••-. i I?..;- '
íodc^oit? ííMS fío vínoh i ks c?
íoflchozt MMS do všech %U 1 ks 0 7.0D  ................ 0.00
ívc?ft«i do VPN 1 linula C
hei-l do všech sKI 1 manuta 0
jdaií 1 GB 0.00
L . ............ ...... ...... ............................. ...............................-............ p
1#. Minutový íárif * PAUŠÁL jtarifiksr.a K1| \ *ÍM) mr-Uc 28 ■............................. 5
ívcíjVt; íic V'!-'N 1 fT:;nida 1 Rítfí|vo*am do všpcíi s;?ž 1 míníte 1 «00 O f 1 060001
odehnij SMS do všech #ftl 1 ks RfX) O*'1 300.001
odrazí mms do všech síti 1 ks 5 í 10.T'-

■ T 4

S. Datová síuíby - !m®met v mobilu * tarifům ť. 1. e 4.:
5.a) MoMM datová MM # FUP 300 MB tp/edpoklmd v GB) 1 SIM/másle 2 0.40 74.99 149.98
5 trt MobHnl datová ikižha ■ FUP 1.5 GB tpfedppkta) v GB) 1 SIM /másle 1 0.90 98.99
5.0 MnMMI datová služba a FUP 3 GB fpfodpokled v GB' 1 SIM/másle 2 S.OO 140 00 299.98
5.d) MúbfM datová služba e FUP 10 GS {zatím nepoužíváni 1 SIM/másle 0 C.00 250.00 000

6. Datová služby»Internet na cesty {notebook, tablet. USB modem} (eamostatnv tarif}:
6 a) Mobilní datová služba $ FUP 3 GB (předpoklad v GB? 1 SIM/másle 0 0.00 149,99 o.oc
6.b) Mobihl datová siužba s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0,00 2SO.OO 0 00
5.c) Mobiín? datová služba s FUP 30 GB \zsA\m nepoužíván) 1 SIM/másle 0 0.00 400.01 0.0':

7. Datová služby M2M - datový tarif pro sledováni vozidel
Datová »Hiž&« s 5 MB volných jednotek 1 SIM /másle 0 1S.IV ono

nad volná jednotkv 1 ke 0,00 0.02 0.0-0

8. Cueícltnl SIM karta do Jiného faMzení i'ke zvolenému tarifu} - z*t*m nepoužíván:
Omná SIM karta - aktivní bude vždy p?n jedno zařízeni se stejnými .skjíowrv 1 SIM /másle P-.co Otři

CELKEM zš mé*tc {nabfťftevá conšj Kč b«z DPH i ? 5=-',:: ■ j
clLKERI » 4Ž mfeíeS (KaSSdftóvá é»řm> kŠ bn% UPA



ZŠ Emila Zátopka

Dnrh požadovaná atuiby Jednotka
Předpokládaný 
počet SIM karet 
podamtouvou

předpokládaný 
počet Jednotek za 

más/e

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ cena za
I MĚSÍC bez DPH

'.Neomezeny tarif bet dar! - PAUáAi. (volán* do viKh iHf) 1 6IM/ másle 0 0.00
odchod SMS do všech sítí 1 ks 0
odchozr MMS tísv&ech ttti 1 ks 0 0.00
VOláfli do VPN ■.minuta ^ 0 ___ . ... . i .... ..............................

fvolársi clo všech sfo 1 minul. ...-. ... 0 •I
------ .----------

2. Neomezený tarif » dary (min. 5 GB} - PAUŠÁL {voláni do všech a (ti) 1 StM/másic 1 ----- --~w--------------- sern,'
lodchozi SMS do všech *it> 1 ks s
odchozi MMS no všech sát? 1 KS 0, 0
voláni do VPN 1 minuta 65 i, ____ _
voláni do všech síti 1 minuta 1 000
drata f GB 0.70

3. Neomezený tartf $ daty (min. 10 GB) - PAUŠÁL (voláni do všech alt*) (zatím nepoužíván) 1 SíM / méw*c 0 33$ 9$ 9..'.
Sodchor* SMS do všech rút- 1 ks 0
odchází MMS do všech #% 1 ks 0 ,sv-.
voláni do VPN i mnuta 0 . .. . ,ÍJ
voláni «'o všech síti 1 minuta 0

........ ... |

dntm 1 GB .... •' ......... .. . . -i 0.00 —«=d;L
........

4. Minutový tarif -PAváÁL (tarifikace 1*l( 1 SIM i 152 ■ ...:■........- ií.M 'tF'- '
voianí do VPN 1 mnut* :«*
voláni tío víech sftl ' !i*na 3000 c v ir

ledchiizí SMS dováachsgl 1 ks 2«00. 0. - 15 •
odí.ho/.í MMS do všech šili 1 ks 15 ?.?> .:

-■'nyr-ortiO' -;cr-•«•;■; rAlrrSvArrr

5. Datové alulby - internet v mobilu k tarifům S. 1. a 4- !
s.a) UMÍM datová Muřtw * Ft IP 300 Mí) (ťedpokW v 08) 1 SIM/másle 23 74.Í" 1724.,
5.b> Mob9nf datová služba í. FUP 1,S GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 1 <r% ?:?• ■ '■ w
5.0) MobM datová služba s FUP 3 GB (ofedookiatf v CMS i SM/másle 1 3.(3: llif ■ ' I

MeWnldwnvá akďha a P UP 10 GB (z^im nepoužíván) 1 SIM másle 0 . ......_
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6. Datové služby - internet na česly (notebook, tablet, USB modem) {asmostetný tarif},’

i! WMtlSV.SSk.MnnC — -------- - ... :

S -i) Mobilní dílové síuí.bs k FUP 3 G3 (předpoklad v GB) 1 SIM /másle 0 o,n 149.99
S.b) Mobilní d.níová služba 5 FUP 10 GR (předpoklad V GB) 1 SIM/másle 0 3 oř 250,00 0
8.c) Mobilní dolová služba s FUP 30 GB (zfltim nepoužíván) ji St?.ř t a ...................L?\ 40001 f’ •

7. Datová služby M2M - datový tarif pro ledováni vozidel
D.htovó akížbo s 5 MB volných jednotek 1 SIM/másle 0 ... 1Cf ftf. •
data nad volné jednotky lil i 3 ............. ............ P-MJ S\ ' ’

S, Oupicltnl SIM karta do líného zařízení {ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta - aktivní bude vždy jen Jedno zařízeni se stejnými službami |l SM i 0 :: . ... J 55351 ____„jvy

S5? CELKEM za misie (nabídková cona) Kč boz DPH | BMK.32

•-ípr OELKEkf za 48 m^síett (nabídková cena) kt Hoz D#W I 4H 280,an



Základní škola Dr. Milady Horákové

Druh pointované služby Jednotka
Předpokládaný 
počet SOI karet 
pod smlouvou

Pfedpokládoný 
počet jednotek za 

město

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dat - PAUŠÁL (voláni do všech sffi) 1 SIM/másle 0 16ROO 0.00
odchoz: SMS do všaeh aH 1 ks 0
CKíshors MMS do všech tH) 1 ks 0 2,00 0.00
••yoJaťu do -A'N 1 ftwuta 0
vdám do váren 1 minula 0Í

.. .. ,
li. Neomezený tatM s dsty {min. i GB) - PAU&AL (vóikhi<to všech siUj 1 SiM/másle ::0V? 0
lodchozi o ws do všech sfU 1 ks Cjcriíi-of • MM8 do všech siU 1 tes 0.V--
Ivc{An» do VPN i mihotá o
i.-'ivi o všech Wh 1 rmite ■■ 0
Mni;j 1 GB o.oo

(3. Neomezený t*«íf * detvSnSLÍO GBÍ - PAUSAL (voláni do všech sitít Mto nepoužíván) * SIM l ťnbsíto c ------------ -
Li.- '

joocnozi SMiý ao všcícn siii : ks O
toecnozi MM S db všech sW 1 ks c 0.00
|VOÍ.1í:ti <1íí VpTv 1 minuta
{ voMin ř do V Afcn Biti 1 minuta
*d@w 1 GB

Í. Minutový tarif - PAUŠÁL ÍUrtRkac* 1*1) • I SlW i m^ssřc ífí ............. .... í 13.05
voláni do VPN i mnula i soo
volán; do v-íech sdl i minula 900 0,(0 ! Sw.?T.-
odchoEí SMS do všech sW i ks 600 0.60? 380/'í;|
orjnhari MMS do vftaeh sffi i ks 5 2 00 10.iv:;

........................... ....... .............. ........... .............. . ................................................................................................................................................................ 5
6. Datové služby. Internet v mobflu k tsrtfOm č. 1. a 4.:
Se) MoUkil datová služba s FUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 4 1 60 74,fi9| 299,96
5.b) Mobfrti fialová služba b FUP 1.5 GB {předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 58.59 0.00
S d MsMM datová malto s FUP 3 GB tpředpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 149.99 0.00
S ej; Mobilní datové službasFUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM / másle 0 O.oo 250.00 ooo

........ "r 1 1 i
6. Datové služby • internet na cesty (notebook, tabla*. USB modem) (samostatný tstrífí: 1
Ba) Mobflnl datové Služba S FUP 3 GB (předpoklad v GB; 1 SIM/másle 0 0.00 149.09 o.oo!
5.b) Mobflnl datová služba s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 250,00 0,00f
Sx) MoMM datová služba a FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/másle 0 0.00 400.01 0.CÍ0Í

*
7, Datové služby M2M - datový tarif pro aiedov&nl voxMet ^
Datevá služba s 5 MB voinycfi jednotek 1 SIM/másle 0 15.00 no;:;
data n;x? vojně jednotky 1 kB 0,00 fi.ítt

, . ! , , 1 1, ... i ....
8. OupicKní SIM karta do jiného zařízeni (ke zvolenému tarifu) - zjhN napouživftn: ,
Druha SíM kfSrta - aktivní bud* vždv ien ;<sdno .zořsz.crii so stejnými sWŽbam; 1 SIM/másfe
m
m

i

CELKEM za másle (nabitiKová cena) kt fes® DPH
CÉLKEM to 43 mkW JmabMkovh ca na) Kt bez DPH



Základní škola a Mateřská škola Motýlek,p.o

CV
C3T

Druh požadovaně služby Jednotka
Pfedpoktědaný 
podat SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
podat Jednotek ze 

měsíc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH KC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚStCbazDPH

1. Neomezený tarif bez dal • PAU&AL (voMnl do vieeh eltfl 1 SIM/měsíc 1 I V 169.00
orkhozl SMS do všech elt) 1 to 40 .......... . .
odchozi MMS do vfiecJ» sW 1 to 1S XX 30.00

Jvoiani do VPN t mínufs 60
,,

,...... .
švolán? do všecn 5# 1 minuta 430j

"^=5-2
■

Z Neomezeny tarif s daty (min. 3 GB) - PAlJíiÁl (voíěni do Všech šiti) i StM/mšsic 0 A09.CC v.:-"
Ofidío£i SMS do všech síti 1 MS 0

Eodchozi MMS dů všech liti i ks 0 o * 0.0
svoláni do VPN i mimrta 0
Ivolánl do vSf»ť:Jí sřij 1 mmuta 0
data 1 GB 0,00
r——  _ . __ __ IV ■

|3, Neomezeny tarif« daty i min. 10 GB i - PAUŠÁL (voláni do všech sítí)«zatím nepoužíván) i SIM / měsíc 0 1 * ?’j '■.V
jodchnrr SMS do všech síti

! KS 0
: 1

ioaciiati MMS do všech srn 1 ks 0 *. vC o.od

svolám ca VPN 1 nunuia ...... ••;. , .•• •;• . ....• 0
Hvotrv \ o ví ech rótt 1 rmoutě 0

i GB
. • •

‘i. Minutový tarif - PÁi/SAL (UrMlsct Í-*1Í í SIM •• másle a’ L < c i*
Svoláni co VPN i minuta
ivniíni sovseen stu t minuta IPCS 0.60 108.00
|odchoz> SMS do všech šiti 1 to 50 0,60 30.00
loíidhozi MMS do všech i to a ím0.00
i ■ • ...... , • . v iWl!\ i * í i',ť’ ''z ť \ - k'\
|S Datová služby - internet v mobilu k tarifům č. 1. a 4,:
IS.a) Mnfejlni datová služba « FUP 300 MB (předpoklad v 68) 1 SIM/másle 0 o.oci 74,69 0.W;
l5.ř» Mobilní datová siužLvj s FUP t.ř GS fpícdpokUíi v GA) 1 SIM/měsíc 0 o.eoí y:.?' 0.
ke.) MnLáini datová s FUP 3 GB íofí-dpoMsd vGB) 1 SIM / měsíc 0 0,00 14 0
!&.<!> Mobilii! datová stužba s FUP 10 Gés (zabro nepoužíván) 1 SIM: mísíc 0 o.oc m- c: C' .

fs.ai Mobilní datová sWba s FUP 3 GB (ořcdpokbd v GDt 1 SIM / měsíc 0 0,00 149. 0
|6.b) Mootfni datová služba & FUP 1Q G8 (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 250.
(6 cj Mobilní datová služba s FUP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM > měsíc 0 0.00 400 ;

...........
Ir. Oslově služby M2M - datový tarif pro sladováni vozidel
[Datová ? tužbo s b MB volných ;wno'ek 1 SIM /měsíc 0 16; ' f
{data nad vom* jecnotkv 1kB 0.00 í- o;:J

tš Duplcltn! SIM hans do líného zařízení (ks zvolenému tarifu! - zatím nepoužíván:
|Dnma SIM Karta ~ aktivní bude vždy jen jedno zařízení se stejnými skižbomi 1 SIM / měsíc &  J

CELKEM m mísíc (nábWHnivife cwu) Kč boz DPH
ÓŠLklĚŇ is « SiSsísé fnVblíSkérvi o#me) K'6 Úoz bW



Sportovní klub Kopřivnice, z.s.

Druh požadované služby Mntta
Předpokládaný 
požet SIM karet 
podamtouvou

Předpokládaný 
pote! Jednotek za 

méatc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH KC

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený tiilf bez dat - PAU8AL (vo)ánl do visen slili 1 SIM/métie 0 moc 0.00
í'!írtw*l SMS «a *#meh sil 1 ks 0
i <• ' -> *-’<? rtovieehsíti 1 ke 0 ? . 0.00

1 mhlíte 0
M « 1 mírnrta 0

f 2. M*í>fíi*?.ť»ný tarif s daty (min. 3 GB) * PAUŠÁL (voláni do vdech »hí> 1 SIM i másle r U.&
i!' SMS do vtech síti 1 ka o
1"- "v/i MMS do vfech síti 1 ks 0 O.ífl 0.0'

ď VPN 1 mkada 0
i /oSíinl do vfech sltl 1 minuta

1 GB OOC '•'.•:••••• • !
i ----------
p. No-onnureny tarif» tistv (min. 10 G8) - PAUŠÁL {volftn? do v-lVch «ítíi uatim ne&ouživán) 1 SIM l mřsic. G :3?5*=. U.0: '
odchov SMS do v&acn sřti 1 k# 0
VikŤtQ/.i MMS do vlfrh -siř’ 5 ks 0 2.0C 0.00
votór i do VPN 1 minutá <1
ví>|1nš do sílí 1 mhuta 0
dala 1 GB 0.00

^řr: í-vrjFr'-..... ;
4. Minutový tarif - PAUŠÁL {tarifikace 1+1) i SIM / mésic 19.0:; /SKI
voleni do VFN 1 minuta 190
vídán* do všach ?<*? 1 minuta 1 200 0.60 720.00
odchozi SMS do všech *W 1 ks 2«0 0,60 166.00
odchoži MMS no v$«cň ss|š l ks 3 J.OC. 6,00

‘.— -v -----

5. Datová služby - Sniemet v mobilu k tarifům £. 1. a 4..
5.a) Mobilní datová služba s FUP 300 MB {ofedpoKiad v 06) 1 SIM/miste 0 0.00 74,9= 0.0C
5.D) MOMrw datová *k£bA & FUP 1,5 GB (předpoklad v OB) 1 SIM ř místo 2 1.10 33.93 18T.3HI
5.e) MoMn< dělová íiužSa « FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/misie 0 o.oo 149.99 c:xl
S d) MoMw datová služba s FUP 10 GB nepoužíván) 1 SIM / mísíc 0 0.00 KO.CC C.05Í

|
6. Datové služby - Internát na cesty {notebook, tablet, US8 modem) (samostatný tarif): 1

B.a) MoMni datová služba s FUP 3 GB (předpoklad « GB) 1 SIM / misie 0 0.00 140,9= 0,00
S.b) Mobflnl datová služba s FUP 10 GB (pWpokiae v (3P> 1 SIM /misie G 0.00 2*0.00 0.00I

5 c) MobflnT dátcvA ahfthá * FUP 30 GB ízalim iwDouílvAn) 1 SIM / misie 0 0,00 400,0'!? 0.00I

7. Datové slui&v M2M - datový tarif pro sledováni vozidel l
Hafově službá s 5 MS volných iúdootok 1 SIM/misie 0
ítafa Pád VClná Končíky 1kB 0.00 c-.c:

3:w ■ ■,• „ , :
0 Ounlcítííi SIM karta do líného z#MxeM {k« yvatanéwu tarifu) * ?*fim n«pouilvA/i:
Dojdi* SIM fcflrta - akt-vni bud^- vždy i*n jedno refizeni steirVni atižkami 1 SIM/misie ů i, •ií.jii.- 0.0r
------------------------------ ----------------- ™ ------------------ ---- -..... '--r-............... -.................... .......................... .

CELKEM za mfeSe {nabídková cana) Kč baz DPH
CELkĚNl žm 4# mS»ie§ (naBlifirovíi enríaf kí Baz dph ■



Kulturní dům Kopřivnice

Dfuh požadované služby Jednotka
Pfedpokltdzný 
pote šatkám 
pod smlouvou

Pfedpoklidaný 
potet jednotek za 

méstc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
Mf S/C bez DPH

í.MéomffiříňýMrif bez dat-PAUSAL (vottni do vSach afin *” 1 SfM/méstc 1 1A9D0 189.00
odehnil SMS de víeeh sW 1 ks 90
odchozi MM.5 do všech sftf t ks 2 4.00
voláni do VPN 1 minula 160
volán' do všech síti 1 imnutA i ?3Cv--> »rrr»-..v- "''''...."4
Z, Neomezený tarif a daty (min, 3 GB? - PAUŠÁL (voláni do všech siH) f SiMfmSeée P los on V.-"-:':'
odchozí SMS do všech bIN 1 %3 0 i •■■ - .... ...
odíhozi MMS do všech síti i ks 0 200* 0.00
voláni do VPN 1 minuta 0
volání do vfech sítí i minuta 0
datn 11 GB .............. . 0.00

3. Neomezený tarif * datv {rmn.10CÍB5 - PAŮS&L fvuiÁnldtt vfteehtlti) (zelím nepoužIvAn) 1 SIM i měaií ď , T
odrhozi SMS do v&e-cb srtí \ i k? .1
odchozi MMS do všech síti 1 kr» i/ JSol o.oo|
voláni do VPN 1 rn>outa

svolání do vftoch sftf 1 1 V" '."■." " 1
i cn .................. -....... 3,00( -. ... f;

|4. Minutový lar£? - PA USÁL ftsriflkace 1+1} . ...... ■-.-■■■■___ '
Svolání do VPN í
Ivoiáni do všech sW 1 minut?* 2 1001 ť . : 1 ■
lodehrci SMS do víeeh Biti t ks 1 yno* l-••••••. 1 c
jcachon MMS do všech SÍU 1 ss ;

»«.,<.-»|MfcMMWM—HII*BHBIIIIBI>WMtilWMlHiK .»:l t». I
|5. Datové služby - internet v mobilu k tarifům č, 1. a 4,:  
b.n} Mobilní datová dužba s FUP 300 MB ipřsdpokfriri v GR) í SIM / měsíc 4 i,«i| 74,991

S.b) Mobilní datová služba s PUP i.s GB {bředpekíari v GB) 1 SIM 'mistr- 4 99.991
S.c) Mobilní datová Wužba s FUP 3 GB i předpoklad v G8) 1 SIM •' měsíc 0 oooí 149.'
S.d) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM i měsíc 0 Ej

" ------------ - ""

6, Datová služby »Internet n# castv (notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):
5.a) Mobilní (Jalová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM f rr*s«e 1 1.001 148,991 149.
S.b) Mobilní datová služba s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SiM i měsíc 0 o.oo( 250.001 f.K.
6.c) Mobilní datové služba s FUP 00 GB (zatím nepoužíván) 1 sim ; mWc 0 0.00' 4«Mwj

-r—vr^cyrv*' —im-isp--

7. Datové služby MŽM - datový tarif pro statován! vosMel
Datová služba s 5 MB volných jednotek |1 SIM t másle 1 OOf

data nad volně jednotky 1SB l- ■■- .
ó.ooj c\o?f

8. Duplcltnf SIM karta do jiného zařízení (ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Dnsfíá SIM KíKta ~ aktivní íj.ííí* vždy jen jedno záviseni se stejnými službám! 1 SIM/mfeie a I ______ • .......................... .

íW-. 'CELKEM a» mé»1c (nabídková cena) Kfe tmz DPH
'CELKEM z** *B



Občanské sdružení při Dětském centru Kopřivnice

Druh požadovaný služby Jednotka
Pfadpokttdený 
počni SM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek a 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bet DPH Ki

CELKOVÁ CENA ZA 
UĚSlC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dat-PAUSAL (voláni do všech eltl) 1 SIM 1 másle 0 189.00
o.oo|

odchod SMS do všech elW 1 ks 0 ;................. .. .. .......
odchon WMS do všech ftftl 1 ke 2.00 o.oo!
vdáni do \i-'N 1 mnuta
yoíá^i t?o vfach síti 1 mnutá c.

2, tarH a <t*ty {mtn. 3 GB) - PAU&Á.L {volání do rtech sítí) 1 SIM /másle 0 Ů,":
oechocí SMS do všech eltl 1 ks
;^ic ř'o^! MMS do všech sfti 1 ks C : o.oo
voíatíi do VPN i minuta •' . ..............
voiáns do vSedh &ttl 1 mírníte n
dala t <38 0,CO

3. Neomezený tarif # daty {min. 10 GB) - PAUŠAL (volán) do viech sítí) ualim nepoužíván) 1 SIM / misie 0 399.98Í O.tv
odchozi SMS do všech sifi i ks 0
odchod MMS cín všerh šiti 1 ks 0 2.00S 0.0oj
voláni do VPN 1 minuta 0
voláni do všech sni 1 mnut* 0
íjsifí 1 GB 0.00

4. Minutový tarif - PAUSAL (tarifikace 1+4) 1 SIM / mé&íc 1 . ) 19,OS 19.01'
voláni do VPN 1 minuta
volání do všech sílí 1 minuta 8 01 0.60 4B,PO|
odchozi SMS dc* všech sW 1 ke £601 C.SO 186.00)
odchezí MMS do všech $it< 1 ks ňi 2.»3 C.Ofií

5. Datové služby - Internet v meblhi k tarifům l. 1,a A:
5,0) Mobilní cšátcváSh&basFUP 300 MB ; předpoklad v GB) 1 SIM 1 másle 0 O.OO 74,991 O.C
$M MMM datova služba s fup ? ,s> GB iptodpokiad v GS) 1 SIM 1 másle 0 0.00 98.991 0 0?
S.e) Mobilní datová služba s FUP J GB (předpoklad v G8! 1 SIM/másle 0 ooo 149,99! O.C
5,d)10 GB izaďm nepmiživán) 1 SIM / másle 0 0.00 2S0.0CI 0.(0,

Sl Datové službu - Internet n* cestu* (notebook. lebiet USS modem) Wmost^tnÝ urifl;
s.a) MoMnl datová služba a POP J GB (pf«*»bkiad v GB; 1 SIM /másle ol o.oo 149,99! 0.0f
B.b) MobUnl datová služba e FUP 10 GB ipříxípcfclíW v GB; 1 SIM /másle 0 0: 260,00l 0 jr-

5 c) MoWnf datová sfirifta s FUP 30 GH ^ntim nepoužíván) 1 SIM/másle ol 0 00 400,01 0.0P;
i , i ,, i ,, , ................ i

Datová s\,fba s f MR vnlnycn 'íídrccíck 1 SIM/másle 0 I 1S.IW 0,or
dal* nad vclnt rednotkv 1 kH o.oo! C.OÍť . 0.1

»>WWV*WW>:<4‘M>S*Mli>^Vl»-<Fn'<Ilin''«S'<>’
223,05- 

........ ' " ifRo/h.

i

ceuaaizamMc(iwl**o*#c#m*)K6l*gĎW(
5ELKEA m 48 mésieá (nabídková cerna) K£ b#ž WH



Mateřské školy Kopřivnice p.o.

C"

'v* v

|Om/i požadovaně služby Jednotka
PfodpoUtdanf 
poCet SOI karet 
pod smlouvou

Ptedpokttdaný 
potet Jednotek ze 

měafc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Ke

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

|i. Ntomaanýtartf bez dat- PAUSAL (voláni do visch sRO i S«H/mislc 0 169.00 0.00
(wichozl SMS do visch sta 1 ks o
ÍQdcřsoíi MMS do viech sttl i ks 0 ........_..... .fs2S

b.tti

IVOi^nj r«{5 ijPM i minuta 0
jvcriSml dn všem %iii 1 minulá 0

—+"
1?.. tarif a cisty (min. 36BI * PAUŠÁL í voláni <á$ všech »WJ 1 SIM/misie Cl ........................ ...j 90 0,
{orfchnzi SMS do viech sttl i ks
Ofjchw: M.tyS dO všech Síti 1 ks 0 0.00

IvfiiV.ldoiVPN i m%%m*
ivolAnJ do viech sHI 1 mínuí» I’
dni* ! GB f ...........-........w

3. Npomerený Varií » daty ímín. ÍÓ GAl - HAÚáÁL (volán? ďo všech šltfí uniím nepoužíváni 1 SIM/misie 0 (•
odchori SMS Jo viech sdj i ks
oúchořl MMsS fio všech slil ! ks »i Ze:;. 0.00
vdáni do VPN |1 ....
vntáni do vifch slil 1 minul# 0
dAia 1 GB

(4. Mlňiiiovv saťif - PAUSAL (tsrWKse* 1+li T^^mésTc " xl... ::.....xix. 1 1
voiítni sis WH 1 minu i« 2 IHJOl .......... !
volání do všech síti 5 minuta 2(001 C<;=: 1740 i
odchází SMS do víach slil i ks 1 3» o. 810,
odchozl MMS do všech sM 1 w * *! ■■ ■•

5. Datové služby - Internet v rnobHu k tarifům č. 1. a 4,;
Í5.a) Mobilní datová služba s FUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM /miste 3 . 1,00! 7«,9Pi 224,97
5-b) Mobilní datová služba s PUP i.S GB (předpoklad v OBJ í SIM /misie 2 ?90 99.99Í 197,98
5.c) MobHni datová služba « FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SÍM t 1 i 149,99
S.d) Mobilní datová služba •* FUP 10 GB (zatím nepoužíván) í SřM i mésíc 0 .............................m z:x.on;

0.001

6. Datová služby - Internet n« cesty (notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif): L
6.a) Mobilní datová služba a rUP 3 GB (předpoklad v G8) 1 SIM/misie 0 0.0(1) 148,991 0.0«
6.b) Mobihi datová služba s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/misie 0 0,00: 2S0,00| 0'”
6.0) MobHpi datová služba $ FUP 30 G8 (zatím nepoužíván) 1 SIM/misie .........-.....« 0.001 4(50 01?

r*^"  ̂">T'-1 ■-r^r-v-

7. Datová služby M2M - datový tarif cro statován! vOzfcM
Palová službo s 5 MB volnvch jednotek i SřM/miste Oř-- iš 0 ■ ■
dala nad volná jcdtwv 1 Mí -......... ... o.coi *.ÍX\ : ■

á. Oupicltní SIM karta do jiného zařízení {ke svolanému tarifu) - zatím nepoužíván:
Of.íhá íilM kailfl - aktivní onde vždy jen jedno zafičeni se stejnými shríbamí i SřM t tr*k)e of ... .. ;

CELKĚM z* mAsle ImhbMKmvá CMí#) Kč b*f DPH «
CELKEM zii 4á mtslcu (ňdbltfkovA cónn) Kč bez ú&H



ZŠ Mniší

c;-

Druh požadováni služby Jednotka
Předpokládaný 
počti SM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
poisl Jednotek z* 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bet DPH Kt

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

1. Neivnezsný Uríf be* dat-PAU&AL (voláni dO všech sM] 1 SIM/měsíc 0 18B.C0Í 0.00
odchoii sms do všech sftl 1 ks 0
odchozi MMS do všech síti 1 ks 0 0,00
vcfán do VTW 1 minuta 0
voláci do všech sní 1 minuta (

■ -w „i-w ? 'rr-rv-
2 ■ neomezený tarif ■ daly ímln. 3 GB; - PAUŠAL ívottnl do všech šití) 1 SIM/misie č * 0.00
c-dcíííiři svs do všech rit) 1 ks
odchon MMB do všech sftl 1 ks '.v- 0.00
vclňm do VPN 1 minuta n
vr.í^'1 qo v^ocl": sirt 1 minuta

1 GB

3. Neomezený tartf * daty (min. 10 OBJ ~ PÁÚžtÁL (volání do všech síto (zatím nepoužíván) 1 SIM/másle d 399.981 0.
o&chwri SMS do všech ?-stt 1 ks
Gcchoii MMS do všech síti 1 ks 0.00
voláni do VPN 1 minuta 0
voláni do všech šili i minuta v v .
d»i?i 1 GB 0 00
- ...................... . .......-...................... -tTrT.-':'.'.'. .........
4. Minutový Tarif - PAUSAL (tarífiksc* 1+1 i T SiM i másic "* i $ 19.05 .........li-/"
volán* do VPN i mimita 20
voláni dc všech síti 1 minuta 140 0.60? 84.0CÍ
odehozl SMS <to všech sftl 1 ks 40 0,«% 24.00:'
odchází MMS do všech síti 1 ks  o 2,00 0,0P|

£6. Datové služby - Internet v mobilu h tarifům 6,1. a 4j
S.a) Mobilní datové služba s řUP 300 MB (předpoklad v (38) 1 SIM/másle 0 0,00 74.90 0.00
S.b) Mobilní datová služba i FUP 1,5 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 98.95 0.00
S.c) Mobilní datoví služba s FUP Z GB {předpoklad v GB! 1 SIM/másle 0 0,00 149.99 0.00
5.d) Mobilní datová služba s FUP 10 GB fzatím nepoužíván) 1 SIM/mlsie 0 0,00 ______________ 0.00

’#r’xnvv'rr-T’>r
8- Datové služby * Internát na cesty (notebook, tablet USB modem) (samostatný tartf):
S.a) Mobilní datová sluli ba s FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 O.OOi 149.99 0.00
S.b) Mobilní datová služba 3 FUP 1G GB (předpoklad v GB) 1 S:M/městě 0 o.ool 250.00 0.00
6-c) Mobilní datová služba § AJP 30 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM / města 0 0.00 400.01 oort*

f
7, Datoví služby M2M - datový tarif pro sladováni vozidel
Datové služba s 5 MB volných jednotek 1SW/ másle 0 . ■ 1 19 0.00
data nac volné jednotky 1 KB 0 (V 0,00

■r&zr i-ř‘r?í7-^xs'■ >ywxp '•^BKggiaág

a. pupicKnl SIM karta do jiného saltanl l*e zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:

KiLia



ZŠ Lubina

'-.r

oo

Druh požadované služby Jednotka
PředpoUídMný
počet SMktnt
podamtouYOu

PfadpokUdaný 
počatJodnotak ta 

město

CENA ZA JEDNOTKU I CELKOVÁ CENA ZA 
bez DPH Kč | MĚSÍC bez DPH

1. Neomezený tarif bez dat - PAUSAL (voláni do všech síti) 5 SIM / měsíc 0 0.00
}odr,ňo.7Í SMS da všech Bfti * ks 0
ledchozi MM5 d* #4i 1 ks 0 :. or í 0.00
fvoiéni 43 VPN ; minuta Ji
[volán, do všech siíf 1 mtnitui | ••• • L-
l
(z. Neomezený tarif * daty (mlít 9 OB) .MAwá^LlimMhl do všech eltfj H" SIM (měsíc oi ..

-aeww*- m..^_eme^a .. " '-/T
V, • ,

!nrft;hozí SMS oovtech Síti *k*
ladehozí MMS do všech stti 1 k% 0.00
WšN do VPN 1 minuta
Jvoišni do všech sftl 1 méiuta 0
idole Ji GO ■ ; -•í ...... . • ■>

13. Neomezený tarif s daty imisi. 10 GB) - PAU&ÁL (voláni do všech eitít iiaWn nopcužlv&n) 1 SIM if mísíc 0 .. .... _...................: jj.:- M.
iodcbozi SMS &o všech sin M O
&íicho2i MMS do všech síti 1 ks 0 *. Dl 0.00
volám <10 VPN 1 minuta Oj
voláni díj vš«ch sftl f minutá 0 ■<„
(IřilíS f GB 0.00

'V-rtr- ■
4. Minutový tarif - PÁUéAl. (tarlflkac* 1*1) 1 álM! méste 3L-

Svoláni ňo VPN 1 minuty ... .30 -X.-. ...
|voláni do všech %ili 1 minuta 300, 180.0C
jodchori SMS do vierfl stu 1 KS 00 54,00
[odchozí MMS do vftecn šiti t KS 5 .........5 hřvw
| ...................... .
lš. Datové sitiiby - lotem*! v mobilu Ss tarifům í. 1. a 4.:
[5.a> Mobilní datová síužba s FUP 300 MS (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 74.99 0.00
ÍS.ií) MobiW datová flužba s FUP 1.5 GB (předpoklad v GB]- 1 SIM/měsíc 0 0.00 98.99 0.00
ló.c) Mobílnf datová sfužba % FUP 3 GB {předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc 0 0.00 149,99 0.00
|S.d) Mobfínl datová síuíba % FUP 10 GB (zatím nepoužíván) 1 SIM/měsíc 0 0.00 250.00 0.00

•< ť
1$. Datové službv - na ceatv (notebook, tabřst. USB moderní (samostatný tarif):
6.a) Mobilní datová služba s> FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc PL 0.001 149.96 0.00
6.b) Mobilní datová služba s PUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/měsíc c o.w, 260,00 0, v!‘ ’
C.c) Mobilní dolová služba »I UP 30 GB izotim nepoužíván) 1 SIM/měsíc c O.tíOJ 4W 91 ...
7. Ostcvé sluiby M3M - dafcvý tarif pro stodovénl vozidel
Datová siužmt n b Ml.) votnvcb j^dncV-ík 5 SIM/měsíc 0 . 1 1S 0.
data nad voi^ - HP _ .... :'.ťú':,'L„u,.,.i. A r;

S. Oupicitni SIM kmrt* do jirsňho zeMrerd (kf* zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhá SIM karta - nktivn? hudr vždy ion jedno zařsyenj -se stojnými službám* 1 S2M t mtair. <> - oooí

CELKEM za mésfc (nabídková cena) Kč ba* DPH
cĚLkáU za 4a mwlcú (naWrikovA čene) KtkozWH



Dům dětí a mládeže, Kopřivnice

cr

Druh požadované stutby Jednotks
PfadpoMtdsný 
počet SIM /renet 
pod smlouvou

Pfectpoktidaný 
počet Jednotek ta 

mčsle

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ CENA ZA 
MĚSÍC bez DPH

Neomezený tarif bn dat - PAUSAL (voláni do všech sitl) 1 StM/méete 0 0,00
jix‘cftozl RMR do všedi sRI 1 ka C
jj:yý;h?v; MM3 dO vfech ftltl 1 Vts 0 0.00
yvoiůci do vPM t mtmilá 0
{volant <?o vtect> sitf t minula r
)
(!.. Neomezeny tulíš daty (min. * GB) - PAU&AL (votoni do vdech síti) 1 SIM/másle G o r. 0.00
ioílaisri SMS do všech tRI 1 ks c
jarichozl MMS do všech «H 1 ks 0 0.00
(volán do v'?'N 1 minuta
Kníáns do v-ř^ch Sitl 1 minut??
Idata 1GB o.co

3. Neomezený UHf s daty fmín. 10 G8)» PAU$ÁL ívolérv do v$»ch sítí) ízotím nepoužíván) 1 SIM i měsíc 0
cvsítoazf SMS fío yínch síti 1 ks 0 ........
oduíío/! MMS cíc vAecM stí! i ks 0  ....................... t8G 0.00
volán? do VPN 1 minuto ..-i-.•'.; ....... ..-•-. .............
voláni do vtecn sutj i mnuta 0
data 1 GB o.od

4. Minutový X»tii - PAUSAL {tarifikace 1*1) 1 SIM i měsíc 6 19% 11.1.30!
VUtálM do VPN 1 minuli* 100
voláni ao víiech síti 1 minut? 600 0.5C 380 -JO)
lodehozí sms do všech sRI 1 ks 110 0.60 y. ;.-r
odchod MMS do všech tRI 1 ks C 2.00 o.oo;

...................................................... ......................................................... .......................................................................................................................... ..................... f
s. Dělová eluíbv - Internet v mobilu fc tuliím č. 1. * 4.: ■
5.#l MobRnf datová služba t FUP 300 MB fo/edookW v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 74*9 0.00;
5.0: Mobilní datová služba s FUP 1.5 GB tnfeaooidJKi v GB) 1 SIM/másle c 0.00 « 99
5.e> Mnbfci datová služba a FUP 3 GB {předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 1-59. c.ori
5 d ; MobiN datová služba a FUP 10 G3 i zatím nepoužíván) 1 SIM/másle c 000 ISP.CC

%.. Datové -tntamat rc» cesty (notebook, tablet, U88 mottem) (samostatný i^ríf]'
íSy) Mobilní datová služba S FU^' 3 GB (předpokiRd v GB) 1 SIM/másle Oj 0.00 14C.ÍT 0,01 !
3.b> Mobthl datové služba s puf to GB ipiedpoliW v GB) 1 SIM /másle cl om 250.:
s.c) lásbšhl datová služba s F UP JO GB (zadrn nepoužíván) 1 SIM/másle .. . y. .  o.w. 400.01

7. listové stuřby MIM - datový teríf pro sledováni vozidel
Datová službo « 5 Mfj iecínote*, 1 SIM /másle 0 .5 15,001 0.00
dala nad volna jeenofky 1*8 or/.-í 0,02 0.00

■r-.y*-?;
a, Dujvícitní SIM kart» do Jiného *»řly«ní {ks rvo**nemu tarifu) - zatím nepoužíván: ^
Díijh.á SIM kmín - iktrvni hudři vMy jen jedno za* ttori ne sKýnymi akjžbnm 1 SIM /másle p y., ......... 99,00 oř

CELKEM zmmSsIctmsbMkoMScdM) Kč b«z DPH
CÉLkŠ za' 48 roJsíciui (nab'Wkóv% Mna) ŘŽ dWÍ



Obec Petřvald

Druh pointované služby Jednotka
Pfedpoklédsnf 
potet SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
potet Jednotek za 

měsíc

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kt

CELKOVÁ cewa za
MĚSÍC bez DPH

1. Nsomszífiv tsrif bez *it - PAUSAL (veUni do v4ach #M0 1 SIM/matle 0 189.00
adehon SMS riovíech iHI 1 kt 0
odehozi MMS doviech sltl 1 ks 0
volání d<5 VPH c
vstáni do všech 1 minul?* í.. ..................\!L-*.-2r= CZIZZ ir:'—" *• :.s. . .

________
fí. Ntomtraný ttrlf s doly (mim. 3 68) • PAUŠÁL (voMM do váach sítí! li SIM imteic 0 rr '
ioácho?; SMS do v šach siď ? 1 ............................0
íaachoz MMS <fo vdech eftf f ks o,od
ivo-inni do VPN 1 mimdft □
ivoiánt do všech šiti i minula
jdsta 1 GB
í •'••sr----'—....... -~r-
jp. Neomezený tarif # daty (min. SQ GB) - PAUŠÁL (voláni do všech sítí) i zatím nepoužíván) i sim i mWc {1 . , 0
odchozi SMS do všech ani 1 ks 0
ocfchozí MMS do váwfi s»k 1 ks í:
volání co VPN 1 minuta .li
volnit do všedi síť 1 minuta 0
daia 1 GB 0,00

4. Minutový tarif - PAUŠÁL (tarifikace 1*1) 1 SIM i mésir 10 19.05
volání do VPN 1 minuté 3C0I^.J=—..... i
voláni do všech sífi 1 m^uta <\«>L Ji--,?:'!
odchozf SMS do všedi 1 ks 60
orlchozí MMS do všedi sílí i ks o| ,j.cc|

6. Datové alužbv - internet v mobilu k tarifům i. 1. # 4.. i
5 @) Mobilní datová služba s FUP 300 MB (předpoklad v GB) % SIM i 0 0.00I 74-* 0.:::.í
S.b) Mobilní datová služba s FUP 1 5 GB (předpoklad v <3B> 1 SIM/mMc 0 0.00 , ^3* 0
5.c) Mobilní datová služba s FUP 3 GB (předpoklad v GB> 1 SiM/matle 0 ri.oo) f).r.;
5.d) Mobilní datová služba a FUP 10 GB (zatím nepoužíván) i SfM / m&síc A O.OCi * » rr| - "T

5. Datové služby - Internet n* centy (notebook, tablet USB modem) (semestatný tarif):
6.3) Mobilní daíová služba s TUP 3 GB (předpoklad v 08) 1 SOU/matle 0 0.00 149.96
<5,b} Mobilní datová elužbn s FUP 10 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/matle 0 0.00 250.00
fí.d Mobilní datová služba s FUP 30 GB -zatím nepoužíván) i SIM/matle 0 ..........................<W" 40001

7. Detové tliiíby MJM - dstssvý tarif pro alsuSayňni votttet
Datová skižba s S MB volných jednotek 1 SW/mAak 0 1S.1 n, ■
data nad volná tndnotky 1 KS ■ ■■■■',' fi.fti; %| (:'

................
& Duplcltnl SIM karta do líného rnňxtrnl (k* svolanému tarifu) - tatím napoujllvfin:
Druhá SIM karta •• aktivní bude vždv len jedno zařízeni :e stojnými «kižbDmi 1 SIM/matle 0. .......íls-—

CELKEM za mdslc (nabídková cena) KS twz DPH
tíÉLlíĚif za 49 mmfsů InSSfJiswS conej WřKc DMI



Spartak Lubina

Pruh požadovaně služby Jednotka
Předpokládaný 
počet SIM karet 
pod smlouvou

Předpokládaný 
počet Jednotek ta 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 
bez DPH Kč

CELKOVÁ cena za 
MĚSlC bez DPH

H-ms riTiíítry tarif bez dat • PAUSAL (voHinl do všech «I6) i SIM/misie 0 189.P 0.00
Swscřícř.j SMS do všech sitt 1 ks 0
jcrtcheji MMS do všech eW tk« 0 0.00
fvokvi do VVte 1 minula
jvcláni «tí »!>.;!) ťH 1 rrinufe 0

J2. tarif * daty (min. 2 <58) - PAU&AL {voleni do všech i SiM/méstc 0 0.0
todchorí SMS do všech sfH 1 ks 0
jsdchoo MMS do všech sfH 1 ks 0 o.f'!
volám do Vrbí 1 minuta c
voláni do vfeeh *ftt 1 minuta 0
data t GB 0.OD

•v-"-v-- 'i-m,• - --------- - -------------- —..............— -................-.....i

3. Msorníssený tarif * daty (min. 10 GB) - PAUŠÁL (voláni do všech sítí) (zatím neoouáiván) 1 SIMměsíc o 399.9? --------------------------- oív
oďchozl SMS do vAmch sít* t ks 0

iodchozl MMS do vžech ski 1 ks 0 2.t»( o.oo
ívcíani <?p VPN i minula 0 X...........
volám de všech ftftl 1 minuta 0
d«t« 1 GB .... 0.00 ==--c

:.—-i
4 Minutový tarif - PA USÁL i tarifikace 1411 1 SiM! másle 5 10.05 95.2!=*
vjiáni do 'VPN 1 minuta
voláni do vS&ch fttti “ mfmrta 500 0.60 300.0:.;/
odchon SMS da všech slt) 1 ks 60 0,60 39.00:
odr.hn.ii MMS do všedi elit 1 ks ............................... 0 2.00 oř;

i
s. Datové služby - Internet v mobilu k tarifům £.1.14.:
S.a) Mobilní datoví služba a FUP 300 MB (předpoklad v GB) 1 SIM/mšsk 0 0.00 74. V' o
ó.b) Mobilní datová služba a FUP 1.S GB fpWpokfnd v GB) 1 SiW/másk 0 0.00 98,V? 0.

MoNhf datová služba s FUP 3 G9 Wfdpoi w v GB) 1 SIM / másle 0 o.r 149,' 0.
fž.ďi Mobilní datová stužbá s FUP 10 GB {?etim nepoužíván) 1 SIM / másle 0 o.oo SííO.nr:

■ri-yt--.

9. Datoví siužby• BMamaš ne cssty {notebook, tsblel, USB módami (samostatný tarif)
s.a) Matiw datová služba * FUP 3 GB (předpoklad v GB) 1 SIM/másle 0 0.00 149.99 0.00
■Vbí Mobilní datová služba s FUP 10 GB (pfndpokled v GBt ; SiM/mšslc PÍ 0.00 250,00 0.00
6-c) Mobilní datová služba $ FUP 30 GB fratmi nepoužíván) 1 SIM/másle 0 0.00 400.01 0.00

Datoví služby MZM - datový tarif pro a ledováni vozidel
Datová služba s 5 MB vohydí i«dno*ok 1 SIM /másle 0 1S,(» 0.00i i 1 kB 0.00 0,02 0.00

8. Duplcitnf SIM karta do Bnáho zaflzanl (ke zvolanému tarifu) - zatím iMMuffvín:
Druhá SIM karta > aktivní bude vždy lan iadno zaflzanl aa stejnými sktžbaml 1 SIM/másle 0 99.00 o.«,

"T
'Y:

mne; .
cekkeb«á»,iBWs#mBUi#iMMÍÍM

RI»3n3Br.02 5C .L,X.'GUv :;?"r:-.:r~20árÓKWi



Obec Skotnice

Druh požadované sluiby Jednotíte
Pfedpokttdmnf 
potstSUŘkent 
pod smlouvou

PfsdpoMtdsný 
počet Jednotek zb 

misie

CENA ZA JEDNOTKU 1 

bez DPH KC 1
CELKOVÁ CENA ZA 

HÉStC bez DPH

1. N»oin«.«iý tarif bez dat • PAuéÁL (volinl do vioeh «M)
1 SIM > 1 189.00

odchozí $MS do v&Ktf) sítí 1 ks fOO
odchozi MMS do všech tíh 1 ks 0 0.00
volám do VPN 1 minuta 0 coo
volám do všech sni t mnuta 15 000 '.vr

”.ii
|2. Neomezený tarif $ daty {min. 3 GB) * PAUŠÁL (volání d© v&eofc alt!) 1 3iM / mMe c ^ ' ' V:<:n •/• •
^ndchozi SM8 do všech sftl h k? °
iwíchrai MMSdo vteeh sitl ! ks 0 0,00

(«,, vpn * ? mirMa
Jvolnni do všech stt) 1 mnuta

(1 CvB t>.co

L •. • ! . ■ . ti
|3< Neomezený tarif* daty (mm. 10 GB) - PAUŠÁL (volání do všech síto i zatím nepoužívání il SIM ř 0r n---------------------------3% VJ&Ž
jódčhnzi sSMS clo všech sH» i 1 fcs 0
godchozi MMS do vftecn zti i ks 0.00
g volán i do V'-JN i \ mirur'9
Ivoiďin? do všech sdt | « minut*

01____
dala 1 GB ......................
4. Minutový tarif*PauŠal {tarifikace i+it 5 SIM i mósíc .................................... 5 ...........................W.---SÍ i*ů..: i;
volám do VPN 1 minuté 530: 11i
voláni do všech síti i irwnut® i ooo 600.00
odchozí SM5 oo vSech sítf t ks . ..•■-••••••y.:- 15! 9.00
odchozí MM? do všech šili i ks 0| S.M) 0.00

5. Datová služby - Internet v mobilu k tarifům 1.1. * 4.:
S.e) Mobíiru datová služba r, FUP 300 MS < předpoklad v G8) 1 81Mfnáie 0 0.00) 7*
5.6) Mobilní datová služba $ FUP 1,5 GB (předpoklad v GR> 1 SIM /mftíic 0 o.ool
5.c) Mobilní datova služba * FUP 3 GB i předpoklad v GB) 1 SIM i měsíc 0 0,001 U<* '*
S.d) Mobilní datová služba % FUP 10 GB {zatím nepoužíván) 1 SIM / méslc 0 o.ool J.' '*

yrv rr^T?.?tv,'Vr-' >

6. Datová alužbv * Internet na cesty {notebook, tablet, USB modem) (samostatný tarif):
6.3} Mobilní datová služba s FUP 3 GS (předpoklad v GS> 1 SIM/mhle 0 149.991

o.oo!

6.b) Mobilní datová služba s TUP 10 GB {předpoklad v 63) ' SIM /misie 0 0.00 250,OCÍ

S.c) Mobilní rfalovů službo s FUP 30 GB {zatím nepoužíván) 1 SIM} rr*tít ů 0.00 4-30 *1f

7. Datové služby M?M ■■ datový tarif pro statováni vosftfe)
Datová skižb.1 s o MB vNnyGi ISMtmMc 0 ..i 15,001 0..- :
dním nad volné jednotky *v k6 f am
8. Dwplcitní SIM karta rfo líného zařízeni {ke zvolenému tarifu) - zatím nepoužíván:
Druhé OtM karta - aktivní bud*? vidy jen jedno zařízení se slanými službami !l SIM / mfefc I 0

CELKEWzmm#*k(iMH»WKw*c*nm)KčbazOPH

3ĚCK09 za S mŠ»lc5 {fiiilSItovS čími) K6 bez 0Í*H \



7 NÁVRH RÁMCOVÉ DOHODY

Následuje požadovaný dokument dle ZD.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro město Kopřivnice (7.8.2018]



RÁMCOVÁ DOHODA

O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB

číslo:

společnost: Město Kopřivnice

Smlouva pro veřejnou zakázku
\}



o o

RÁMCOVÁ DOHODA
O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB

(dále jen .Rámcová smlouva*) é.
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen .občanský zákoník*) 

Smluvní strany:

T*Mobile Czech Republic as.
Sídlo: Ulice Tomfčkova 2144/1
Město
IC
Spisová značka 
Bankovní spojení 
Název banky 
Zastoupená

Praha 4 PSČ
64949681 DIČ
B, vložka 3787, společnost je vedená u Městského soudu

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2

148 00 
CZ64949681 

v Praze

(dále jen * OPERÁTOR’, nebo také ,TMCZ“)

a

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČ

Město Kopřivnice 
Štefánlkova 1163/12 

Kopřivnice 
00298077

Zastoupená/jednajlcí

(dále jen .objednatel*, nebo také .zadavatel* nebo také .Smluvní partner*)

se dohodly na následujícím:

PSČ 742 21 
DIČ CZ00298077

(ÍKwAui. uciví){.: (..6.2016

Smlouva pro veřejnoj zakázko



úvodní ustanovení
Objednatel zahájil výběrové řízeni na veřejnou zakázku s názvem .Telekomunikační mobilní služby pro město Kopřivnice a 
jiné veřejné zadavatele* (dále jen .Zakázka"). Na základě oznámeni objednatele o výběru nejvhodnějšl nabídky č.j. ze 
dne se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavřeni této Rámcové smlouvy.

1 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, které budou používány 
při uzavírání Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen .Služeb"). Účelem této Rámcové 
smlouvy je rovněž umožnit Smluvnímu partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovníci i obchodní partneři v postaveni 
Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plněni svých pracovních 
úkolů a případně i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které objednatel a/nebo Oprávněné 
osoby uzavřou na podkladě této Rámcové smlouvy s operátorem.

1.2 Předmět této Rámcové smlouvy je dále vymezen nabídkou operátora, předloženou operátorem jako uchazečem dne 10.8. 
2018 v rámci výše uvedené Zakázky objednatele podle příslušných ustanoveni zákona o veřejných zakázkách (dále jen 
Nabídka). Uvedená Nabídka je přiložena k této Rámcové smlouvě, přičemž předmětem plněni operátora se pro účely této 
Rámcové smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak je vymezuje výše uvedená Nabídka.

1.3 Místem plněni je: Česká republika a územ! pokryté signálem operátorem.
1.4 Operátor se zavazuje zajistit plněni předmětu veřejné zakázky v souladu s požadavky zadávací dokumentace.
1.5 Předmětem plněni veřejné zakázky je průběžné poskytováni komplexních hlasových a datových mobilních telekomunikačních 

služeb pro město Kopřivnice, jim založené a zřízené organizace, jakož i obce ve správním obvodu.
1.6 Rozsah poskytovaných služeb:

1.6.1 zajištěni základních hlasových a doplňkových služeb - záznamová schránka, zmeškané hovory formou SMS na číslo 
účastníka, přesměrováni hovoru, přidrženi hovoru, signalizace dalšího hovoru, konferenční hovory, možnost skryti 
telefonního čísla, roaming a další standardní doplňkové služby

1.6.2 zajištěni datových služeb - SMS, MMS, internet v mobilu a dalších mobilních zařízeni (tablet, notebook), sledováni 
a hlídáni vozidel nebo zabezpečovací zařízeni a další standardní datové mobilní služby

1.6.3 zřízeni a poskytováni virtuální privátní šitě (dále jen ,VPN"):
- Do sítě budou zahrnuty všechny aktivní SIM karty objednatele.

Hlasová komunikace v rámci VPN je požadována bezplatně, bez započteni takto provolaných minut do 
poskytnutých volných minut.

- V ceně služeb jsou zahrnuty i všechny služby spojené s VPN (např. zařazeni čísla do VPN, měsíční poplatky 
apod.).
VPN umožni nastaveni různých restrikci na libovolném čísle s funkci blokováni hovorů z a do VPN.

2 ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní .Účastnické smlouvě" uzavřené na základě 

formuláře .Účastnická smlouva" objednatele.
2.2 Každá Účastnická smlouva, která vychází z režimu této Rámcové smlouvy, je uzavírána či prodlužována vždy na dobu určitou 

a obsahuje odkaz na číslo Rámcové smlouvy. Objednatel se tímto zavazuje odebíral služby elektronických komunikaci na 
podkladě těchto Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Rámcové 
smlouvy, která je uvedena dále v odst. 5.2. V souvislosti s individuálně sjednanými podmínkami ve Zvláštních smluvních 
podmínkách, které tvoři přílohu této Rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že Objednatel není oprávněn využit 
možnosti zakoupeni koncových zařízeni za zvýhodněnou cenu, a to u všech Účastnických smluv.

2.3 Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě 
formuláře .Účastnická smlouva" objednatele.

: t.£ fit

MSmlouva pro veřejnou zakázku 3/8



3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
3.1 Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Rámcové smlouvy uzavírat také osoby odlišné od objednatele, jsou-li tyto 

osoby uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob, který je součásti této Rámcové smlouvy (dále také „Oprávněné 
osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řidl touto Rámcovou smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní 
strany se dohodly, že rozšířeni Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu operátor. 
Operátor je povinen souhlas udělit v případě, kdy objednatel prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem 
činnosti objednatele, existujíc! mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by operátor měl uzavřít Účastnickou 
smlouvu dle této Rámcové smlouvy (např. jde o organizační složku zadavatele). Operátor však není povinen udělit souhlas v 
případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo obdobného 
poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomí, že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační 
skupiny pro poskytnuté plnění není možné vystavit na jinou adresu odběratele služeb než je sídlo objednatele.

3.2 Objednatel ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí operátora, pokud Oprávněná osoba nesplní svůj 
dluh vůči operátoru. Objednatel je ručitelem Oprávněné osoby, a to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti 
s plněním dle této Rámcové smlouvy v době, kdy měla Oprávněná osoba status dle této Rámcové smlouvy. Objednatel je 
povinen dluh Oprávněné osoby splnit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu poté, co bude k jeho splněni operátorem vyzván. 
V případě, že operátor nemůže vyzváni dle předchozí věty uskutečnit, nebo jestliže je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj 
dluh nesplní, zejména v případě insolvence Oprávněné osoby, pak je objednatel povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez 
zbytečného odkladu poté, co se o existenci takového dluhu dozvěděl. Ukončeni statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončeni 
Rámcové smlouvy nemá vliv na trváni povinnosti objednatele dluh z titulu ručeni dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou 
osobu. Operátor prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku Rámcové smlouvy přijímá i právního nástupce objednatele.

3.3 Pro vyloučeni pochybnosti se stanoví, že ručeni objednatele se vztahuje i na vypořádáni povinnosti vyplývajících 
z Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela elektronickou formou.

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že v den podpisu této Rámcové smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.
3.5 Smluvní strany se dohodly, že veškerá výše uvedená ustanoveni ohledně ručeni se použiji pouze tehdy, nestanovMi jinak 

zvláštní právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), zákon 
č. 129/2000 Sb.. o krajích (krajské zřízeni) a zákon č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze.

4 CENA
4.1 Nabídková jednotková cena za Jednotlivé požadované služby je stanovena jako nejvýše přípustná částka za plněni Veřejné 

zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním veřejné zakázky souvisejících a vč. veškerých rizik a 
vlivů během poskytováni služeb a zisk operátora.

4.2 Celková nabídková cena - předpokládaná výše závazku za všechna sjednaná plněni služeb dle uzavřené Rámcové smlouvy 
je stanovena jako maximální a zahrnuje všechny související náklady. Do takto stanovené nabídkové ceny jsou promítnuty i 
pořizovací náklady na dodávku a instalaci potřebných telekomunikačních zařízeni a technologii, pokud je v souvislosti 
6 plněním Rámcové smlouvy bude nutno dodat a nainstalovat objednateli a náklady na připadnou demontáž zařízeni a 
technologii po uplynuti smluvního vztahu.

4.3 Cena za služby poskytované dle konkrétní účastnické smlouvy a prodej bude vycházet z cenové nabídky operátora uvedené 
v kapitole „Cenová kalkulace služeb" v Nabídce a tvoři Přílohu Rámcové smlouvy. Nabídková cena zpracovaná v souladu se 
zadávací dokumentaci a uvedená v Nabídce je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nesmi být překročena po celou dobu 
trváni Rámcové smlouvy, vyjma změny sazby DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plněni. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmi být cena překročena. Operátor nemá právo jednostranně zvýšit sjednané ceny

4.4 Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se řidl ceníky operátora určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou 
platnými v době poskytováni služeb nebo uskutečněni prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Rámcové smlouvě 
jinak. Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoři její přílohu č. 3.

4 / 8Smlouva pra veřejnou zakázka



4.5 Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky je uveden vždy na www.t-mobile.cz/firmv.
4.6 Objednatel nebude poskytovat zálohy.
4.7 Daňový doklad bude vystaven a odeslán objednateli do 5. dne po skončeni daného zúčtovacího období; zúčtovacím obdobím 

je kalendářní másle.
4.8 Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy nebo náležitosti uvedené výše, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím. že operátor je poté povinen vystavit novou fakturu s novým terminem 
splatnosti. V takovém připadá není objednatel v prodleni s úhradou faktury

4.9 Faktura bude obsahovat souhrnný výpis za jednotlivé SIM karty.
4.10 Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu objednateli.
4.11 Úhrada za plněni Veřejné zakázky bude provedena na základě faktury vystavené operátorem, bankovním převodem na účet 

operátora, uvedený v záhlaví Rámcové smlouvy, v případě změny bankovního účtu, je operátor povinen bezodkladně o tomto 
vyrozumět objednatele. V opačném případě se objednatel zprošťuje odpovědnosti.

4.12 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této méně, pokud nedojde k přístupu ČR k 
EMU.

4.13 Při nedodrženi splatnosti daňového dokladu zaplatí objednatel operátorovi úrok z prodleni ve výši stanovené zákonem či 
podzákonnými předpisy.

5 PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

5.1 Rámcová smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, kromě smluv (potvrzených 
výzev/objednávek) se zadavateli, na které dopadá povinnost uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o registru smluv, 
kdy Rámcová smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

5.2 Rámcová smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od nabyti její účinnosti. Zánik Rámcové smlouvy 
uplynutím sjednané doby jejího trváni v souladu s ustanovením odst. 2.2. výše má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů 
vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na jejím podkladě akceptaci formuláře .Účastnická smlouva".

5.3 Platná a účinná Rámcová smlouva může být ukončena uplynutím doby, písemnou dohodou smluvních stran, písemnou 
výpovědi objednatele bez uvedeni důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, písemnou výpovědi operátora bez uvedeni důvodu 
s šestiměsíční výpovědní dobou nebo odstoupením některé ze stran od Rámcové smlouvy v souladu s příslušnými právními 
předpisy České republiky. Jiné možnosti ukončeni Rámcové smlouvy se neuplatni.

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 V případě rozporu ustanoveni následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto 
pořadí přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informací k Zakázce, 2. Nabídka, 3. Rámcová smlouva 
a ppňtoha č. 5 Rámcové smlouvy, 4.1. Zvláštní smluvní podmínky 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 5. Všeobecné 
podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určeni obsahu práv a povinnosti Smluvních stran 
neupravených touto Rámcovou smlouvou.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud operátor ukonči poskytováni Služby (tarifu), která bude dle Obchodních podmínek 
nahrazena jinou Službou (tarifem), u které operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či 
nižší cenu jednotlivých komponent dané Služby (jako měl objednatel u původní Služby při zohledněni slev sjednaných 
v Rámcové smlouvě), operátor je oprávněn nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že 
taková změna Rámcové smlouvy nevyžaduje její dodatkovánt písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou 
Službou bude operátor objednatele informovat nejméně 30 dni předem.

6.3 V případě, že v průběhu trváni smluvního vztahu dle Rámcové smlouvy vznikne Smluvnímu partnerovi povinnost plnit 
požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, vězněni pozdějších změn (dále jen *ZKB“), je povinen o této 
skutečnosti písemně informovat operátor, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti

8 5/8Smlouva p:o veřejnou zakázku
V

http://www.t-mobile.cz/firmv


s plněním povinnosti ZKB ze strany objednatele bude operátor povinen zavést bezpečnostní opatřeni či plnit jiné povinnosti 
stanovené ZKB, má operátor nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je 
objednatel povinen uhradit.

7 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Veškerá práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku máji v případě rozporu s ostatními ustanoveními 
Rámcové smlouvy, nebo s ustanoveními kterékoliv z jejich příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně 
veškerých dodatečných informaci k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena. Pokud tato Rámcová 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni této Rámcové 
smlouvy v registru smluv začemi veškeré osobni údaje a obchodní tajemství v obsažené zejména ve Zvláštních smluvních 
podmínkách.

7.2 Finanční výše závazku, do které lze zasílat výzvy/objednávky na změny poskytovaných služeb, tj. sjednaná cena Rámcové
smlouvy činí.................Kč.

7.3 Operátor je povinen upozornit objednatele na dosaženi 90 % finančního závazku, vyplývajícího z Rámcové smlouvy. 
V případě nesplněni této povinnosti se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.

7.4 Budou zachována stávající telefonní čísla.
7.5 Výměna SIM karty stávajícímu účastníkovi v případě ztráty nebo poškozeni (max. 2x ročně u každého čísla) nebo v případě 

potřeby novější verze SIM karty je zdarma.
7.6 Sjednané jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti Rámcové smlouvy, pokud nebudou nabídnuty 

během trváni Rámcové smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmi mil vliv na délku platnosti Rámcové smlouvy.
7.7 Změna operátora bude zajištěna v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích, ve zněni pozdějších 

předpisů. Migrace telefonních čišel bude prováděna zdarma. Nefunkčnost přenášené SIM karty nesmi být delší než 12 hodin 
a musí být, pokud je to technicky možné, časově umístěna v hodinách mimo běžnou pracovní dobu. Objednatel k tomuto 
převodu poskytnou nezbytnou součinnost, včetně např. uděleni plné moci. Přidáni nebo odebráni SIM karet pod Rámcovou 
smlouvu bude prováděno vždy zdarma, tzn. převody čísel v rámci používaného poskytovatele služeb, migrace čišel mezi 
poskytovateli služeb, aktivace nových čišel.

7.8 Každá změna Rámcové smlouvy musí být provedena v souladu s ustanovením § 222 zák. č. 134/2016 Sb. o zadáváni 
veřejných zakázek a součet všech změn nesmi překročit 10% původního závazku sjednaného Rámcovou smlouvou, v případě 
vzniku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat (např. krizové situace, živelné pohromy, válka, 
...), pak nesmi překročit 30 % původního závazku. (Po dosaženi ceny původního závazku nelze již zasílat výzvy/objednávky 
a měnit požadované služby. Uzavřené závazky však zůstávají v platnosti). Změny budou prováděny bez obnoveni soutěže v 
souladu s ust. § 132 odst. 3b) zákona, na základě výzvy - objednávky každého jednotlivého objednatele.

7.9 Změny všech nově aktivovaných čísel - tj. nové tzv. účastnické smlouvy, jsou možné vždy po dobu do konce platnosti 
Rámcové smlouvy, bez ohledu na to, kdy bude tato aktivace v průběhu smluvního vztahu provedena. Podrobné výpisy 
v elektronické podobě jsou požadovány v ceně služeb. Účastnické smlouvy zůstávají v platnosti do doby obnoveni či uzavřeni 
nové Rámcové smlouvy.

7.10 Objednatel stanoví za svou smluvní stranu kontaktní osobu, která bude oprávněna provádět administrátorské úkony, tj. měnit 
tarify, objednávat SIM karty nebo přístroje a příslušenství, blokovat SIM karty, aktivovat či objednávat služby v Nabídce 
operátora. Stanoveni a odvoláni kontaktní osoby provede vždy oprávněný zástupce objednatele, a to na formuláři vydaném 
operátorem. Vyplněný a podepsaný formulář pak objednatel naskenuje a odešle operátorovi prostřednictvím přílohy e-mailu 
na jeho kontaktní adresu uvedenou v Rámcové smlouvě.

7.11 Nesplněni kterékoliv obchodní podmínky sjednané v Rámcové smlouvě, bude posouzeno jako porušení smlouvy a objednatel 
je oprávněn dodavateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zakázky uvedené v Rámcové smlouvě, za 
každý den, ve kterém bude docházet k porušováni smlouvy.

ftaWac: tei»l.yi>. t.S.K i£ w 3E-36:

Smlouva ;>io veřejnou zakázku 6/8



■ ■

7.12 Operátor bude dodávat objednateli služby na základě výzev-objednávek objednatele podle specifikace množství a druhů 
služeb v objednávce uvedených. Potvrzením výzvy-objednávky dojde k uzavřeni smlouvy na poskytováni služeb ve výzvě 
uvedených, za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě.

7.13 Objednávkou-výzvou mohou být služby požadovány na dobu neurčitou či určitou, nejpozději však mohou být výzvy zaslány a 
objednávkou služby sjednávány do doby ukončeni platnosti Rámcové smlouvy, nebo do doby dosaženi finanční výše 
závazku, vyplývajícího z Rámcové smlouvy, navýšeného maximálně o 10% (§ 222 zákona), podle toho, která z těchto 
podmínek nastane dřivé.

7.14 Objednatel v každé výzvě uvede zejména: datum vystaveni objednávky (výzvy) a její číslo, přesnou specifikaci a rozsah 
požadovaných služeb, požadovaný den a čas dodáni služeb, podpis oprávněné osoby objednatele.

7.15 Výzva bude vyhotovena v písemné formě, objednatel nebo jim pověřená osoba nebo subjekt je povinna ji doručit operátoru 
osobně, doporučeně, ve formě faxové zprávy nebo prostřednictvím e-mailu, a to na: adresa: T-Mobile Czech Republic a s., 
Útvar prodeje firemním zákazníkům, Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4, email:

7.16 Operátor výzvu neprodleně potvrdí a v souladu s Rámcovou smlouvou, pokud není ve výzvě stanoveno jinak, zajisti 
poskytováni služeb do 12, nejpozději však 24 hodin za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě.

7.17 Operátor může objednateli na zaslanou výzvu nabídnout výhodnější podmínky, než bylo v Rámcové smlouvě sjednáno.
7.18 Doba i rozsah požadovaných služeb mohou být kdykoli upraveny následujíc! výzvou.
7.19 S výjimkou ujednání odstavce 4.13 Rámcové smlouvy operátor vůči objednateli neuplatni žádné další sankce.

8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

8.1 Veškeré dotazy spojené s Rámcovou smlouvou, nestanovi-li Obchodní podmínky Rámcové smlouvy včl. 8 jinak, bude 
objednatel adresovat na kontaktní místo:
T-Mobile Czech Republic a s.
Útvar prodeje firemním zákazníkům 
Pohraniční 27 
703 00 Ostrava 
telefon: (+420}^^^^H
Operátor je oprávněn v průběhu trvání Rámcové smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené v tomto odstavci. Smluvní strany 
se dohodly, že operátor takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti 
dodatkovat tuto Rámcovou smlouvu

8.2 Tento dokument tvoři úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součásti jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Zvláštní smluvní podmínky
Příloha Č. 2: Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a s. a Podmínky zpracování osobních,

identifikačních, provozních a lokalizačních údajů zákazníků 
Příloha č. 3: Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Příloha č. 4: Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Příloha č. 5: Obchodní podmínky zadavatele (příloha č. 5 zadávací dokumentace)
Příloha č. 6: Výpis z registru ekonomických subjektů (Smluvní partner)
Příloha č. 7: Cenová kalkulace služeb
Příloha č. 8: Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných vysvětlení k Zakázce (Pozn.: bude pfípojena pfípodpisu

Rámcové smlouvy)
Příloha č. 9: Nabídková TMCZ (Pozn.: bude pfípojena pfí podpisu Rámcové smlouvy)

l?
7 i V.

Scn-W. bcdsJ.jv. £•{ ří;ř

Smlouva pro veřejnou zakázku



■ ■

8.3 Pokud není v této Rámcové smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Rámcové smlouvy musí být 
učiněny písemně a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran.Právni vztahy mezi objednatelem a operátorem se 
budou řídit českým právním řádem

8.4 Všechny spory vznikajíc! z této Rámcové smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány soudy české republiky. Smluvní 
strany si dohodly místní příslušnost soudu dle sídla objednatele. Smluvní strany výslovně vylučuji možnost řešeni sporů 
prostřednictvím rozhodců či rozhodčích soudů.

8.5 Obsah závazku tvoři pouze práva a povinnosti sjednané v této Rámcové smlouvě bez ohledu na jednáni stran při uzavřeni 
této Rámcové smlouvy. Ustanovení § 1971 občanského zákoníku se nepoužije. Právní jednáni smluvních stran z Rámcové 
smlouvy vyvolává výhradně právní následky, které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona.

8.6 Rámcová smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž operátor obdrží po 2 výtiscích a objednatel 
1 výtisk.

8.7 Smluvní strany po řádném přečteni této smlouvy prohlašuji, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

V Praze, dne 7.8.2018 V ,dne

Za objednatele (jméno, podpis, razítko)

T-Mobile Czoch Rapubiic a-s. 
Tomič ková 2144/1 
HS CO Praha 4

■ *.;* £0 i'-:!, r-ift CZe«4ÍSS1

Smlouva pio veřejnou zakázku



■ ■

PŘÍLOHA Č. 1

k Rámcové smlouvě £.

zvláštní smluvní podmínky

CLVe ID: 1204905 / 347901; 25.7.2018; vl.8.0

Kamiíifcd. Stjd!.k>'p: e.Svólf 19.23:2:



1. množstevní slevy, závazek minimálního odběru a dohoda o jeho zajištění smluvní pokutou
1.1 Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ

bude poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé 
služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě táto Rámcové 
smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období následujícího po nabyti účinnosti 
této Rámcové smlouvy po celou dobu trváni Rámcové smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim 
odpovídajíc! výše množstevní slevy vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 
Vyúčtováni za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které 
jsou uvedeny v Ceníku.

Vý&e poskytnut* Konečná cena 
poisievěvKČ

Měsíční paušál - Podniková sfť * *

Měsíční paušál - tarif M2M Profi 69,39 % 15,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 3 GB 59,58% 149,99 Kč
Měsíční paušál - tarif Mobilní Internet 30 GB 42,99 % 400,01 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 1 98,73 % 19,05 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 2 87,40 % 189,00 Kč
Měsíční paušál • tarif Profi na míru 3 79,40% 309,00 Kč
Měsíční paušál - tarif Profi na míru 4 46,67% 399,98 Kč
Měslčni paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 1,5 GB 65,68 % 98,99 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 10 GB 53,39 % 250,00 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3 GB 59,58 % 149,99 Kč
Měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 400 MB 63,56 % 74,99 Kč

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 
smlouvy využívající takovou Službu.

2. POSKYTOVANÉ SLEVY
Vzhledem k plánovanému velkému odběru služeb elektronických komunikaci na podkladě Rámcové smlouvy bude TMCZ 
poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám následující slevy a dodatečné volné jednotky, které se uplatni 
nezávisle na slevách uvedených vodst. 1.1 a přednostně, pokud se sleva uplatňuje na stejnou službu. Každá Účastnická 

smlouva může dodatečné volné jednotky čerpat až po vyčerpáni tarifních volných jednotek obsažených v tarifu, který 
aktuálně využívá, přičemž dodatečné volné jednotky budou jejich prostřednictvím čerpány postupně podle časového pořadí 
uskutečněni jednotlivých hovorů. Případný nevyčerpaný nárok bez náhrady propadá a nepřevádf se do dalšího zúčtovacího 
období, není-li u jednotlivých výhod stanoveno jinak. Nastane-li případ, že dodatečné nebo volné jednotky nebudou mod být 
využívány po celé zúčtovací období (např. Při zařazeni Účastnické smlouvy pod Rámcovou smlouvu nebo při jejím 
vyloučeni z Rámcové smlouvy, při ukončeni Rámcové smlouvy, změně tarifu, apod ), potom jejich počet bude vždy krácen 
tak, aby přidělený počet proporcionálně odpovídal počtu dnů, po které mohly být v rámci daného zúčtovacího období 
využívány, nenl-li u jednotlivých výhod v jejich obchodních podmínkách či v Ceníku uvedeno jinak.

2.1 Slevy a dodatečné volné jednotky uvedené níže v tomto článku budou poskytovány nejpozději od prvního celého 
zúčtovacího období, po nabyti účinnosti této Rámcové smlouvy, nenl-li u jednotlivých výhod uvedeno jinak:

zvýhodněná cena aktivace služby Podniková slf (PS), je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné 
Účastnické smlouvy, která využívá / bude využívat tuto službu,
sleva z ceny služby v rámci destinace dle níže uvedené tabulky. Zvýhodněná cena je uvedena v Kč bez DPH za 
jednotku:

CLVe ID: 1204905 / 347901; 25.7.2018; vl.8.0

SJcentCetf; bosš<«»; 6.6.2016 1 <j 23.2-):



MĚwSrnlKSgmmmm: Destinace / Tarif •
'•'V-v.O.'..V1.,V v'- cena v Kč ■>

jednrtka

Podniková slť-VPN sazba * minuta
Volání - T-Mobile Tarif Proti na míru 1 0,60 Kč minuta
Volání - ostatní mobilní šitě Tarif Proti na míru 1 0,60 Kč minuta
Volání - pevné sítě Tarif Proti na míru 1 0,60 Kč minuta
SMS - T-Mobile Tarif Proti na míru 1 0,60 Kč kus
SMS - ostatní sítě Tarif Profi na míru 1 0,60 Kč kus
Voláni - T-Mobile Tarif Profi na mim 2 * minuta
Voláni - ostatní mobilní šitě Tarif Profi na mim 2 * minuta
Voláni - pevné šitě Tarif Profi na mim 2 * minuta
SMS - T-Mobile Tarif Profi na mim 2 " kus
SMS - ostatní sítě Tarif Profi na mim 2 * kus
Volání - T-Mobile Tarif Profi na mim 3 * minuta

Volání - ostatní mobilní sítě Tarif Profi na mim 3 * minuta
Voláni - pevné sítě Tarif Profi na mim 3 * minuta
SMS - T-Mobile Tarif Profi na mim 3 * kus
SMS - ostatní sítě Tarif Profi na mim 3 « kus
MMS Tarif Profi na mim 1 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na mim 2 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na mim 3 2,00 Kč kus
MMS Tarif Profi na mim 4 2,00 Kč kus

Cena služby označena ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické 
smlouvy využívající takovou službu.

Tato sleva se nevztahuje na prémiové služby v uvedené oblasti jako např. erotické služby apod.
Zvýhodněné ceny uvedené v tomto odstavci se uplatni vždy nejpozději následující den po aktivaci/změně 
tarifu/převodu Účastnické smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtováni voláni v příchozím a 
odchozím roamingu budou stanoveny odlišně od Ceníku tarifů a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile po celých 
minutách.
TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi a Oprávněným osobám vyjmenované slevy ve výše uvedené tabulce, 
které se uplatní nezávisle na slevách uvedených v odst. 1.1. Pokud je v tomto článku sjednána stejná sleva na tarif, na 
který je již sjednána sleva v odst. 1.1 této přílohy, uplatni se pouze sleva dle tohoto článku.

2.2 TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období dodatečné volné jednotky do všech síti elektronických 
komunikaci v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkladě Rámcové smlouvy 
Smluvním partnerem a Oprávněnou osobou v závislosti na tarifním programu, který používají. Přiděleni je následující:

Volné Jednotky TarMhl program
5 MB (internet) Tarif M2M Profi
20 minut Profi na mim 1
20 SMS Profi na mim 1

V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Smluvní partner zavazuje, Že pokud bude požadovat 
změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečné volné jednotky 
využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a to pouze Zákaznické centrum - Business s upozorněním na 
zvýhodněné podmínky umožněné tímto ustanovením.

CLVelD: 1204905/347901; 25.7.2018; vl.8.0

e-iú;i;i*.c: % o >0 ■ 2 i

ú 8 4



3. ZMĚNA PRIORITY ÚČTOVÁNÍ PODNIKOVÉ SÍTĚ
Z důvodu vysokého odběru služeb si Smluvní strany sjednaly od standardních podmínek TMCZ odlišné Čerpáni tarifních 
volných jednotek u hovorů, které budou uskutečněné v rámci podnikové šitě Smluvního partnera. U těchto hovorů nebude 
docházet k odečítáni tarifních volných jednotek, hovory do Podnikové sítě budou účtovány vždy pfimo příslušnou sazbou, 
zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu. Při využiti změny priority účtováni podnikové 
šitě nelze zároveň využívat tarifní zvýhodněni PS/PS+.

4. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI

4.1 Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za služby je Smluvní partner povinen uhradit do třiceti 
(30) kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu.

5. ZMĚNA TARIFIKACE
5.1 Smluvní partner i Oprávněné osoby budou využívat speciální službu Změna tarifikace (dále jen .Služba") určenou pouze pro 

významné zákazníky s Rámcovou smlouvou. Podmínky Služby si Smluvní strany dohodly následující:
5.2 Služba se uplatni u Účastnických smluv, které budou využívat některý z tarifů v níže uvedené tabulky, a to v rámci služby a 

v hodnotě v sekundách rovněž uvedených v tabulce níže.

Služba .-' v''-" Tarifikace
Profi na míru 1 Vnitrostátní volání 1 + 1
Profi na míru 4 Vnitrostátní voláni 1 + 1

Vzhledem k tomu, že Služba je vždy vázána na příslušný tarif, dojde-ii k jeho změně, Služba se aktivuje/deaktivuje 
automaticky, a to nejpozději do 2 kalendářních dnů od provedeni změny tarifu, popř. po aktivaci nové Účastnické smlouvy, 
resp. ji příslušející nové SIM karty.

5.3 Tarifikace vyplývajíc! ze Služby se uplatni vždy přednostně před ostatními ustanoveními Rámcové smlouvy a dále před 
případným tarifním ČI roamfngovým zvýhodněním. Služba se neuplatni na voláni na telefonní čísla zpoplatněná zvláštní 
sazbou (např. audiotexové služby).

6. BALÍČEK BEZ HRANIC NA MÍRU
6.1 TMCZ tímto dodatkem rozšiřuje zvýhodněnou nabídku určenou pro Smluvního partnera a Oprávněné osoby o baliček Bez 

hranic na míru, který obsahuje níže uvedené parametry (dále jen .Baliček").
6.2 Smluvní strany si sjednaly varianty Baličku takto:

- Baliček I. uplatňující se na tarif Profi na míru 3, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.
• Baliček II. uplatňující se na tarif Profi na míru 4, jehož cena je obsažena v ceně měsíčního paušálu tarifu příslušné 
Účastnické smlouvy.

6.3 Baliček lze užívat pouze společně s výše specifikovaným tarifem Profi na míru (dále jen „specifikovaný tarif"). Baliček nelze 
po dobu využíváni specifikovaného tarifu deaktivovat.

6.4 Baliček obsahuje datový limit na národní data dle jednotlivých variant:

Varianta Baličku Datový limit
Baliček I. 3000 MB
Baliček II. 8000 MB

CLVe ID: 1204905 / 347901; 25.7.2018; vl.8.0 A li

Scwslieo. ttodskyp: 6.8.2018 1S.23.24:



6.4.1 Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu o dosaženi 80% datového limitu, a rovněž v 
případě vyčerpáni celkového datového limitu. Po vyčerpáni datového limitu z Baličku dojde k omezeni přenosové 
rychlosti.

6.4.2 Datový limit se do následujícího Obdob! nepfevádi, a pokud není v aktuálním Obdob! využit, bez náhrady propadá.
6.4.3 Při změně tarifu na tarif, který Baliček neužívá, je Baliček automaticky deaktivován.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že ke všem Účastnickým smlouvám (SIM kartám) se specifikovaným tarifem, spadajícím pod 
Rámcovou smlouvu, bude příslušný Baliček přidělen automaticky dle typu ta ritu.

6.6 Každá Účastnická smlouva pod Rámcovou smlouvou může využívat pouze jednu variantu Baličku.
6.7 Baliček je u dané Účastnické smlouvy nastaven automaticky nejpozději následujíc! den buď (i) po aktivaci tarifu (v případě 

uzavřeni nové Účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem) nebo (li) po změně stávajícího tarifu na některý specifikovaný 
tarif nebo (iii) po převodu účastnické smlouvy se specifikovaným tarifem pod Rámcovou smlouvu.

6.8 Pokud není výše uvedeno jinak, použiji se na Baliček analogicky podmínky pro tarify Profi na Míru a/nebo podmínky pro 
Mobilní internet.

7. TARIF M2M PROFI
7.1 V souvislosti s uzavíráním Účastnických smluv, které budou využívat tarifní program M2M Profi, se Smluvní strany výslovně 

dohodly, že Smluvní partner není oprávněn spolu s uzavíráním takových Účastnických smluv využívat možnost zakoupeni 
koncového zařízeni za zvýhodněnou cenu, popř. jiná zvýhodněni, která TMCZ standardně spojuje pouze s uzavřením 
Účastnické smlouvy na dobu určitou, např. zvýhodněné verze HIT, atp.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner se tímto zavazuje platit plné ceny za využíváni tarifu M2M Profi dle níže 
uvedeného ceníku TMCZ.

Struktura tarifního programu M2M Profi:

Tarifní program M2M Profi
Měsíční paušál za SIM kartu 15,00 Kč

T-Mobile špička/ mimo špičku 3,00 Kč / min

špička 9,40 Kč / min

1 Pevná slť mimo špičku 4,00 Kč / min

noční hodiny 2,00 Kč/min

I Ostatní mobilní sítě v ČR
špička 5,00 Kč / min

s mimo špičku 5,00 Kč / min
Hlas Všechny sítě** 15,00 Kč /min
Krátké textové zprávy (SMS) do sítě T-Mobile 0,50 Kč /SMS
Krátké textové zprávy (SMS) do ostatních sítí 2,50 Kč/SMS

Sa
zb

a GPRS APN w@p*** 0,30 Kč/kB
Cena za přenesený MB*** 17,37 Kč/MB

* Tarifikace 60+1
** Tarifikace 60+30
*** GPRS: min. účtovací jednotka 1 kB

Ceny jsou uvedeny v Kč za jednotku a vždy k nim ještě přistupuje DPH v příslušné výši. Datové služby jsou aktivovány 
automaticky a bezplatně.

časová rozmezí pro účtováni datových hovorů jsou rozdělena následovně:

CLVelD: 1204905 / 347901; 25.7.2018; vl.8.0

®centlied, bcdfkyp: 6.6.2018 10.23

686
5 (i



pondělí až pátek: špička 8.00 -19.00 hod., mimo špičku 19.00 - 22.00 hod., 
noční hodiny 22.00 - 8.00 hod.
víkendy a státní svátky: mimo špičku 8.00 - 22.00 hod., noční hodiny 22.00 - 8.00 hod.

Pro phpad ukončeni platnosti Rámcové smlouvy sl Smluvní strany dohodly, že Účastnické smlouvy uzavřené na jejím 
podkladě a využívající tarifní program M2M Proti budou automaticky převedeny do standardního tarifního programu T 30, 
nebo na jiný cenově nejblíže příbuzný standardní tarifní program, pokud již T 30 nebude v aktuální nabídce TMCZ.

CLVe ID: 1204905/347901; 25.7.2018; v 1.8.0

i:ííii.liec: i-cdikip: ř.ť.SD .e isassH;
#7



Příloha č. 2

T-Mobile Czech Republlc as.


